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Hieno matkailuvuosi 2023 on takana. Pääsim-
me toteuttamaan useita erilaisia matkoja ympäri 
Suomea. Matkojen varaaminen netissä yleistyi 
todella paljon ja haluammekin rohkaista kaikkia 
kokeilemaan sitä. Mikäli varaus tuottaa ongelmia 
niin autamme, opetellaan yhdessä. Paperipostin 
määrä vähentyi selkeästi.

Maanlaajuisesti Ison kiitoksen saimme vuoden 
2023 matkailugaalassa, jossa pääsimme Suomen 
viiden parhaan joukkoon kategoriassa Vuoden 
kierto-/ryhmämatkanjärjestäjä. Valtavan iso kii-
tos asiakkaillemme viime kaudesta, teemme tätä 
työtä isolla sydämellä teitä varten. Haluamme 
tuottaa teille paljon uusia kokemuksia, elämyk-
siä, helposti ja turvallisesti kauniissa kotimaas-
samme. 

Matkailukaudelle 2024 olemme kehittäneet 
enemmän matkoja kuin koskaan ennen. Tarjol-
la on monenlaisia uusia, erilaisia ja eri mittaisia 
matkoja eri puolelle Suomea. Esitteessä on pal-
jon matkoja kohteisiin, joita asiakkaamme ovat 
toivoneet ja kuten aikaisemminkin kaikki matkat 
eivät millään mahdu sivuille, joten seuraathan 
aktiivisesti viikottain päivittyvien nettisivujem-
me tarjontaa. Matkoja kehitellään kevään, kesän 
ja syksyn aikana koko ajan lisää.

Pääosin bussiin nousupaikkoina toimii Vammala, 
Nokia ja Tampere. Osissa matkoissa myös Ylöjär-
vi, Huittinen, Hämeenkyrö, Häijää, Lempäälä, 
Kangasala.

Matkoillemme voi lähteä yksin, kaksin, isoin tai 
pienemmin ryhmin.                                        

Olette kovasti tervetulleita matkoillemme mu-
kaan!

Ilmoittautumiset ja Matkatiedustelut:
• puh. 0500 114 505 tai 050 5502012/suora
 Katille arkisin ma-pe 9-16
• netissä www.lauhamo.fi, sieltä
 reissukalenteri
• sähköpostilla toimisto@lauhamo.fi
Nettipalvelut ovat auki 24/7, pyrimme
vastaamaan varauksiin ja tiedusteluihin
ensimmäisenä arkipäivänä. 

Toimistomme Penttilänkatu 1, on auki satunnai-
sesti arkiaamupäivisin, joten
kannattaa soitella ennen kuin on tulossa, jotta ovi 
on toimistossa auki.

Penttilänkatu 1, 38250 Sastamala, puh. 0500 114 505

Matkailuterveiset
Lauhamolta!
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ATENEUM- Eero Järnefelt näyttely
3.5.2024 (pe) ja 6.6.2024 (to)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere.
Osallistumme näyttely-introon, kesto 30 minuuttia. Intron jälkeen ai-
kaa kiertää näyttelyissä.
Totuuden, tyypillisyyden ja olennaisen kuvaamiseen pyrkinyt Järnefelt 
tunnetaan erityisesti maisema-, pilvi- ja luontokuvauksistaan, Koli-ai-
heisista maalauksistaan sekä aikansa merkkihenkilöistä tekemistään 
muotokuvista. Suomen itsenäistyessä Järnefelt saavutti maassa lähes 
virallisen muotokuvamaalarin aseman.
Kaikki edellä mainitut aiheet ovat laajasti edustettuina Ateneumin 
näyttelyssä kuten myös Järnefeltin perhe ja lähisuku, joiden vaikutus 
Suomen 1800-luvun lopun ja vuosisadanvaihteen taiteeseen ja kult-
tuuriin oli valtava. Järnefeltin veljet, kriitikko Kasper, kirjailija Arvid, 
muusikko Armas sekä sisar, myöhemmin Jean Sibeliuksen puolisona 
tunnettu Aino muistetaan paitsi kuvataiteen, kirjallisuuden ja musiikin 
tekijöinä, myös osana laajempaa kulttuuritoimijoiden verkostoa. Van-
hemmista etenkin isä Alexander Järnefelt otti fennomaanien kielitais-
telun, ts. suomen kielen kehittämisen, elämäntehtäväkseen. Äiti  Eli-
sabeth Järnefelt, muistetaan erityisesti kirjallisesta salongistaan, jonka 
tunnetuin osallistuja oli Juhani Aho.
Suurin osa näyttelyn teoksista on peräisin Kansallisgallerian kokoel-
masta, mutta mukana on myös poikkeuksellisen paljon lainoja yksi-
tyiskokoelmista. Näyttelyn kuraattori on Ateneumin intendentti Timo 
Huusko.
Vierailun aikana voit käyttää Ateneumin kahvilan palveluja tai pistäytyä 
Ateneumin lähellä lounastamassa (ei sisälly matkan hintaan)

Matkan hinta: 
65 euroa/hlö
45 euroa/ hlö/ voimassa olevalla museokortilla (Matkalle mukaan)
Sisältää sisäänpääsyn Ateneumiin, näyttelyintron ja bussikuljetuksen

RETKELLE PÖLKINVUOREEN
 14.5.2024 (ti)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Pölkinvuori on enemmän kun puutarha - se on elämys kaikille aisteille. 
Ensimmäisenä nautimme sämpyläkahvit, jonka jälkeen pääsemme 
opastetulle kierrokselle kohteessa, kiertelemme lopuksi oman kiinnos-
tuksen mukaan, kohteessa myös taimimyymälä.
Veli-Pekan omistamassa Pölkinvuoren metsäpuistossa riittääkin katsel-
tavaa. Koivikon keskellä kohoaa kymmeniä tuhansia narsisseja, yhtäällä 
kimmeltää lampi, toisaalla kohoaa korkea kallio. Oman säväyksensä 
tuovat luonnonkasvit, sammalen peittämät kannot ja kivenmurikat 
sekä koivupökkelöt valkoisine kääpineen. Lehdillä liikuskelee leppä-
kerttuja, ja siellä täällä lepattelee sitruunaperhosia.
Toukokuu on Pölkinvuoressa kauneinta mutta myös kiireisintä aikaa, 
sillä 3,5 hehtaarin elämyspuistoon kuuluu 1,5 hehtaarin metsäpuutar-
han lisäksi taimikasvattamo, taimimyymälä ja kahvila.
Kohteesta löytyy luontopolkuja ja ihastuttavia maisemia. Näköalapai-

kalta on näkyvyyttä yli 40 km yli suomalaisen metsämaiseman. 
Kohde ei sovi liikunta esteisille.
Siirtyminen ryhmälounaalle 
Paluumatkalla pysähdymme ostoksille Urjalan makeistukussa makoi-
silla ostoksilla.
Matkan hinta 60 euroa/ hlö
Sisältäen Pölkinvuoren pääsymaksun, opastetun kierroksen, sämpyläkahvit, 
lounaan ja bussimatkat

AIKAMATKA POHJALAISTALOIHIN
15.5.2024 (ke)

Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere.
Saapuminen Lapualle Kosolan Talolle, jossa tutustuminen esittelijän 
johdolla kaks- ja puolifooninkiseen pohjalaistaloon. Kuullaan niin ra-
kennushistorian selvittämisen menetelmistä, talon tarjonnasta kuin 
talon tarinasta. Aamukahvit lisukkeen kera. 
Opas hyppää Kosolan Talolta ryhmän mukaan ja jatketaan matkaa ryh-
män bussilla. 
Saapuminen Wanhaan Karhunmäkeen. Talon historia alkoi v. 1914 herän-
näisopistona. Herännäisyys on edelleen keskeinen voima Wanhan Kar-
hunmäen toimintaa. Paikka tarjoaa puitteet ja palvelut erilaisiin kokouksiin 
ja juhliin. Nautitaan keittolounas, kuullaan paikan tarinaa ja mahdollisuus 
vierailla myös Körttimuseossa ja tehdä ostoksia lahjapuodissa. 
Mahdollisuus piipahtaa kävellen (tai bussilla) n. 300 m päässä Kar-
hunmäestä sijaitsevassa Mummadesignissa, jossa nähtävissä ja os-
tettavissa yrittäjän suunnittelemia sisustus- ja käyttötekstiilejä mm. 
körttiaiheella. 
Matka jatkuu kohti Nurmoa oppaan tarinointia kuunnellen. Välillä näh-
dään mm. Kitinojan kaunis perinnekylä Ylistarossa, jonne rakentuu tule-
vina vuosina perinteisten pohjalaistalojen muodostama uusi kylän osa.
Vierailu Mäki-Tepon talossa toimivassa Nurmon museossa, jossa tutus-
tutaan perinteisiin pohjalaistalon huoneinteriööreihin.
Matka jatkuu Nurmon jokilaakson maakunnallisesti arvokasta maise-
ma-aluetta ja useita pohjalaistaloja. 
Kierroksen päätös entisen Lapuan emäntäkoulun alueella toimivaan 
Jokilaakson matkailupuutarhaan, jossa vanhan rakennuksen keskellä 
tuoksuvat tuhannet vanhat ja uudet puutarhakasvit, mm. ruusutarha 
sekä yksi Suomen suurimmista yrttitarhoista. 
Jokirannan Matkailupuutarhan kahvilassa kahvittelun ja omatoimisen 
puutarhaan tutustumisen jälkeen lähtö kotimatkalle. 

Matkan hinta 125 euroa/hlö
Hintaan sisältyy: opastettu tutustuminen Kosolan Talolla, aamukahvit suo-
laisen lisukkeen kera - opastus bussissa Lapualta Kosolan Talolta ohjelman 
mukaan Jokilaakson Matkailupuutarhaan saakka (3 h) - keittolounas ja tu-
tustuminen Wanhassa Karhunmäessä sekä Mummadesignissa - museo-opas-
tus ja pääsymaksut Nurmon museolla - iltapäiväkahvit Jokilaakson Matkai-
lupuutarhan Nukkeruusussa sekä bussimatkat

DIDRICHSEN MUSEO ja 
VILLA GYLLENBERG
22.5.2024 (ke)

Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere.
Jaamme ryhmän kahteen osaan ja tutustumme oppaiden kera pienissä 
ryhmissä näihin kohteisiin.
Didrichsenillä avautuu ainutlaatuinen Nordean Taidesäätiön kokoelmaa 
esittelevä näyttely. Esillä on niin Suomen taiteen kultakauden suosikkeja 
kuin modernia taidetta. Kokonaisuudessa nähdään mm. Ferdinand von 
Wrightin, Helene Schjerfbeckin, Akseli Gallen-Kallelan ja Rut Brykin töitä.   
Taide muuttuvassa maassa – Nordean Taidesäätiön kokoelma  antaa 
entistä suuremmalle yleisölle mahdollisuuden tutustua taidesäätiön 
teoksiin; niitä on esitelty rajatusti Helsingin Aleksanterinkadulla sijait-
sevassa Vanhassa pankkisalissa sekä Suomalaisten taidesäätiöiden yh-
distys ry:n yhteisnäyttelyissä. Nordean Taidesäätiö on yleishyödyllinen 
säätiö, jonka tarkoituksena on toimia suomalaisen taiteen ja taidehis-
torian tutkimuksen sekä liikepankkitoiminnan historian tutkimuksen 
ja säilyttämisen hyväksi. Säätiön taidekokoelmassa yhdistyvät yli kah-
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KELLAHDEN KARTANO, 
FRIITALAN NAHKAMUSO ja 
JUSELIUKSEN MAUSOLEUMI                                                                                                    
5.6.2024 (ke) ja 14.8.2024 (ke)

Bussin reitti: Ylöjär-
vi-Tampere-Nokia-Vam-
mala-Huittinen
Friitalan nahkamuseo. Au-
keaa uudistetulla näyttelyl-
lä kesällä 2024. Opastettu 
kierros. Friitalan nahka-
museo on Ulvilan kaupun-
gin ylläpitämä nahka-alan 
erikoismuseo, joka sijait-
see Friitala-talossa, enti-
sessä Friitalan nahkateh-
taassa.
Nahkamuseon perusnäyt-
tely uudistetaan kevään 
2024 kuluessa, ja museo 
avautuu yleisölle touko-
kuun lopulla. Uudistettu 
näyttely esittelee Friitalan 
nahkatehtaan, nahanvalmistuksen, nahkapukeutumisen ja tehdas-
yhdyskunnan vaiheita tehtaan yli satavuotisen historian ajalta. 
Tehtaan historiaan voi tutustua sekä seinätekstien että näyttelyyn 
sijoitettujen tablettien avulla. Näyttelyssä on lisäksi esillä nahkavaat-
teita, tehtaan historiaan liittyviä esineitä sekä tehdasrakennuksen 
pienoismalli, joka kuvaa tehdasta 1960-luvun lopulla.
Ryhmälounas museovierailun jälkeen.
Juseliuksen Mausoleumi, opastettu vierailu. Keskellä Käppärän hau-
tausmaata   sijaitsee yksi Porin suosituimmista nähtävyyksistä. 
Porilainen liikemies Fritz Arthur Jusélius rakennutti tämän Suomen 
oloissa ainutlaatuisen hautakappelin 11-vuotiaana tuberkuloosiin 
kuolleen tyttärensä Sigridin viimeiseksi leposijaksi. Sigridin ja Fritz 
Arthur Juséliuksen sarkofagit ovat mausoleumissa nähtävillä. Sigri-
din äiti ja sisko on haudattu Pienen Kappelin läheisyyteen sukuhau-
taan. Juséliuksen toisen vaimon hauta on myös Pikku kappelin lähei-
syydessä ja kolmas vaimo mausoleumin pihamaalla.
Uusgoottilaista tyyliä olevan mausoleumin suunnitteli tunnettu 
kirkko-arkkitehti Josef Stenbäck. Mausoleumin pohjalaatta valettiin 
1900-luvun taitteessa. Alun perin mausoleumia koristivat  Akseli 
Gallen-Kallelan  maalaamat freskot. Freskojen tuhoutuminen alkoi 
kuitenkin jo vuonna 1903. Keskihallin freskojen mennessä todella 
huonoon kuntoon, ne korvattiin vuoteen 1925 mennessä yksi ker-
rallaan kuvanveistäjä Emil Cedercreutzin pronssireliefeillä. Nykyiset 
freskot ovat vuosilta 1933–1939 taiteilija Jorma Gallen-Kallelan maa-
laamat isänsä Akseli Gallen-Kallelan luonnosten mukaan. Mausoleu-
mi vihittiin F. A. Juséliuksen syntymän vuosipäivänä, 13.6.1941.

denkymmenen suomalaisen liikepankin taidekokoelmat yli sadan vuoden 
ajalta. Yli tuhannen teoksen kokoelma on kansallisesti arvokas: se käsittää 
joukon huomattavia Suomen 1800-luvun ja kultakauden taideteoksia 
sekä laajalti 1900-luvun suomalaista taidetta. Didrichsenin näyttelyyn 
on kokoelmasta poimittu edustava valikoima taideteoksia 1800-luvun 
alusta 2000-luvun taitteeseen. Didrichsenillä nähdään mm. tunnetut Ak-
seli Gallen-Kallelan Purren valitus (1907) ja C. G. E. Mannerheim (1929) 
ja Helene Schjerfbeckin Hiljaisuus (1907). Säätiön kokoelman runsasta 
modernia osuutta edustavat mm. Sam Vannin Ikkuna (1944), Rut Brykin 
Kolme kaktuskukkaa (1950-luku), Juhana Blomstedtin Dialogi (1967), ja 
Leena Luostarisen Käärmekukka (1986). Teokset ovat ikkunoita Suomen 
historiaan – niin maan näkymiin kuin sen asukkaiden ajattelun muuttu-
miseen. Opastus.
Sekä Villa Gyllenberg, Helene Schjerfbeck (1862–1946) rakasti sekä maa-
laustaidetta että muotia, ja hänen muotokuvissaan mallin vaatetus oli 
olennainen osa teosta. Modernin muodin syntyvaiheet osuivat yksiin 
Helene Schjerfbeckin 1870-luvulta 1940-luvulle ulottuneen uran kans-
sa. Schjerfbeck ja muoti – taidetta ja pukuhistoriaa 1880–1950 on ensim-
mäisiä näyttelyitä Suomessa, jossa historiallisia pukuja ja maalaustaidetta 
esitellään rinnakkain. Schjerfbeck oli erityisen mieltynyt ranskalaistyyli-
siin vaatteisiin, ja ranskalaiset muotilehdet toimivat inspiraationa myös 
hänen maalauksilleen. Muotikuvien naisten viileän elegantit hahmot pit-
kine kauloineen ja punattuine huulineen sulautuivat osaksi taideteosten 
ilmentämää modernin naiseuden kuvaa. Schjerfbeckin innostus vaattei-
siin tulee esiin myös hänen kirjeissään serkuntyttärelleen Dora Estlan-
derille, joka oli mallina teoksessa Elegantti nainen (Dora) (n. 1928). Kir-
jeet vuosilta 1922–1945 ovat nykyään Signe ja Ane Gyllenbergin säätiön 
omistuksessa, ja näyttelyä varten tehty tutkimus pohjautuu osittain tähän 
lähdeaineistoon. 
Schjerfbeckin lisäksi esimerkiksi Albert Edelfelt (1854–1905) ja Gunnar 
Berndtson (1854–1895) inspiroituivat muodin maailmasta, ja heidän teok-
sissaan asut ja tekstiilit ovat keskeisiä tunnelman ja vaikutelman luomises-
sa. Erityisesti muotokuvataiteessa pukeutumisella on ollut keskeinen rooli. 
Näyttelyssä Schjerfbeckin teosten rinnalle tuodaan yli kahdenkymmenen 
muun suomalaistaiteilijan muotiin ja pukuhistoriaan liittyviä teoksia. Ku-
vataiteen lisäksi näyttelyssä esitellään noin kolmekymmentä aikakauden 
pukuja vapaa-ajan asuista loisteliaisiin iltapukuihin. Näyttelyssä tuodaan 
esiin myös pukujen valmistuksen ja ateljeemuodin historiaa. Pinnalliseksi ja 
ohimeneväksi mielletty muoti on yleensä nähty vastakohtana taiteelle, joka 
koetaan yleväksi ja ajattomaksi. Moderni taide ja moderni muoti kietoutu-
vat kuitenkin toisiinsa monin tavoin.
Näyttelyssä esillä olevat taiteilijat ovat: Gunnar Berndtson, Väinö Blomst-
edt, Yngve Bäck, Birger Carlstedt, Marcus Collin, Albert Edelfelt, Ragnar 
Ekelund, Akseli Gallen-Kallela, Olga Gummerus-Ehrström, Axel Haart-
man, Greta Hällfors-Sipilä, Eero Järnefelt, Erkki Koponen, Väinö Kunnas, 
Vilho Lampi, Yrjö Ollila, Jalmari Ruokokoski, Tyko Sallinen, Santeri Salo-
kivi, Helene Schjerfbeck, Hugo Simberg, Venny Soldan-Brofeldt, Ilmari 
Vuori, Dora Wahlroos, Matti Warén, Torsten Wasastjerna ja Maria Wiik.
Matkamme jatkuu ja nautimme kotimatkalla lounaan.
Matkan hinta:  109 euroa/ hlö                                                                                                                  
86 euroa/hlö museokortilla.
Hinta sisältää pääsymaksut ja opastukset kohteissa, ryhmälounaan ja bussimat-
kat

JO PERINTEINEN PERHERETKI
KORKEASAAREEN
3.6.2024 (ma)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere/ Pori-Huittinen
Perheretki Korkeasaaren Eläintarhaan Helsinkiin. Saapuminen Korkea-
saareen noin kello 13.00. Lähtö kotimatkalle 18.00
Matkan hinta 30 euroa/ aikuinen 
Matkan hinta 20 euroa/ lapsi alle 15 vuotta
Hinta sisältää bussimatkat Helsinkiin ja takaisin.                            

Tarkemmat kohdetiedot, lisätietoja pääsylipuista eläintarhaan Korkeasaa-
ren verkkosivuilta, liput netistä tai kohteesta paikan päältä.
www.korkeasaari.fi
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IKEA ja IDEAPARK
7.6.2024 (pe)
Bussin reitti: Vammala
Tällä leppoisalla ostosmatkalla käymme kahdessa suositussa ostoskohteessa.
Ensimmäisenä pysähdymme Ikeaan, tähän valtavaan kodin sisusutustavaraliikkeeseen, jonne 
saavumme noin 10.00 ostosaikaa 3 tuntia.
Siirrymme Ideaparkkin. Omaa aikaa kierrellä kohteen ostoskaduilla. Täällä aikaa kierrellä 4 
tuntia.
Lähdemme kotimatkalle 17.00. Saapuminen takaisin Vammalaan noin 18.00
Matkan hinta 20 euroa/ hlö
Sisältäen kuljetuksen

VISIITILLE SATAKUNTALAISIIN 
OSTOSKOHTEISIIN                                                 
11.6.2024 (ti)
Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Osa tämän matkan kohteista on vuosittain asiakkaidemme matkatoivelistalla, mutta nyt 
löytyy myös uusia käyntikohteita. Kaikissa kohteissa ostos-ja kiertely mahdollisuus. Mah-
dollista täyttää kesäksi kodin tarvikkeita.
Sinituotteen tehtaanmyymälä: myymälästämme löydät korkealaatuiset Sini-välineet siivouk-
seen, vaatehuoltoon ja säilytykseen sekä savustuspussit. Tehtaanmyymälästämme saa edulli-
sesti myös esimerkiksi värivalikoimien jäännöseriä ja valikoimista jo poistettuja tuotteita
Fredman tehtaanmyymälä: kerta-astioita, suodatinpusseja, folioita, leivonnaisvuokia, leivin-
paperia ja paljon muuta.                                                    
Kivikylän tehtaanmyymälä: makoisat lihatuotteet ja ryhmälounas
Vierailulle ”Maajussille Morsian” ohjelmasta tutulle Victorian puutarhalle. Hän esittelee puutar-
haa ja asiakkaamme voivat tehdä tuoteostoksia.
Laitilan wirvoitusjuomatehdas: Laitilassa toimiva, vuonna 1995 perustettu Suomen suurin pien-
panimo ja Hartwallin, Sinebrychoffin ja Olvin jälkeen Suomen neljänneksi suurin panimo. Lai-
tilan Wirvoitusjuomatehtaan tehdas sijaitsee Laitilassa, jossa juomien valmistukseen käytetään 
tuuli- ja aurinkovoimalla tuotettua sähköä. Piipahdamme ostoksilla heidän myymälässään.
Matkan hinta: 65 euroa/ hlö
Sisältää ostoskierroksen ohjelman mukaisesti sekä ryhmälounaan

VIERAILULLE HYRSYLÄNMUTKAAN ja MUURLAAN                                                                                                                            
11.6.2024 (ti) ja 15.8.2024 (to)
Bussin reitti: Ylöjärvi-Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Muurlan tehtaanmyymälä. Päivän ensimmäinen kohde tarjoaa ryhmällemme sekä lounasta 
että mahdollisuuden tehdä tehtaanmyymälästä ostoksia Muurlan mallistosta.
Hyrsylän mutka: Hyrsylän Mutkan matkailu ja Airan suuri elämäntyö jatkuu hänen muistol-
leen. Näe ja koe kaikki ihastuttavat ja muistorikkaat museot ja näyttelyt, tee löytöjä Kitin kirp-
piksellä, istahda hirsilinnan tupaan uunituoreille kanelipullille ja ruusukuppikahveille.
Lopuksi pääset vielä tutustumaan uusimpaan näyttelyymme, Airan kotimuseoon 
Kahden tunnin vierailuun kuuluu kaikki museot ja näyttelyt, kirpputori, uunituoreet kaneli-
pullat, kahvit ruusukupeista. Hirsilinnan lelu ja nukkemuseo saa mielen tulvimaan muistoista 
Karjalaisessa hirsilinnassa.
Kohde vielä valmistautuu uuteen tilanteeseen, joten muutoksia vierailuun sisältöön voi vielä 
tulla.
Vierailun jälkeen lähtö kotimatkalle.
Matkan hinta: 99 euroa/ hlö
Hinta sisältää ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen.

Kellahden Kartano, Ensimmäinen tiedossa 
oleva kartanonisäntä oli alunperin Saksasta 
lähtöisin ollut ratsumestari Otto von Grothu-
sen, jolle Ruotsin kuningas Kustaa II Aadolf 
antoi sotamenestyksen johdosta14 taloa Sata-
kunnasta vuonna 1614. Alueella sijaitsi myös 
Kellahden kartano, johon von Grothusen 
perheineen asettui ensin lähistöllä sijaitsevaa 
Lyttylän kartanoa isännöityään. 
Läänitys peruttiin vuonna 1680, jolloin kar-
tanoalue jaettiin kahtia Rustholliksi ja Säte-
riksi. Von Grothusenin suku jäi Säterin eli 
nykyiseen Kellahden kartanoon, jossa oli 
alunperinkin asustellut. 1700-luvun puolivä-
lin paikkeilla perhe joutui taloudellisiin vai-
keuksiin, ja lopulta kartano päädyttiin myy-
mään ruotsalaiselle Lindénille. 
Lindénin kartanonherruus jatkui vain viiti-
sen vuotta, kunnes hän myi kartanon muun 
muassa Porin kaupungin kamreerina toimi-
neelle Carl Indebetoulle. Puolet kartanosta 
siirtyi perintönä Indebetoun tyttären kanssa 
naimisiin menneelle pappismies Mikael Avel-
lanille, joka myöhemmin osti myös toisenkin 
puolikkaan. Pariskunnan poika Gustaf Avel-
lan saapui isännöimään arvokiinteistöä, ja su-
vun pitkä valtakausi alkoi.  
Kuten uskoa saattaa, Avellanin suvun karta-
nonherruuteen mahtuu monenlaisia kääntei-
tä: Esimerkiksi 1940-luvulla kartano muun-
tui toipilaskodiksi ja talvisodan aikaan siellä 
hoidettiin kotiutuskuntoon noin sata miestä. 
Kartano oli Avellanin suvun hallinnassa aina 
vuoteen 2012 saakka, kunnes viimeisen kar-
tanonisännän, Mikko Avellanin, poismenon 
jälkeen tila päädyttiin laittamaan hiljaiseen 
myyntiin. 
Vuonna 2013 – puolen vuoden harkinnan 
ja ”väännön” jälkeen – kartanon osti teolli-
suusneuvos Timo Prihti, joka kunnosti ti-
lan rakennuksia ja entisöi sen huonekaluja 
merkittävästi ja suurella pieteetillä, historiaa 
kunnioittaen. Aikojen saatossa juuri mitään ei 
oltu heitetty pois, ja Prihti löysi lukemattomia 
kunnostuskelpoisia aarteita. Kirjallisuuttakin 
kartanossa oli säilytetty 1700-luvulta lähtien. 
Yksityiskäytön lisäksi Kellahden kartano oli 
lähinnä Sampo-Rosenlewin edustuskäytössä, 
ja siellä kestittiin muun muassa yritysvieraita 
ympäri maailman. 
Timo Prihti teki mittaamattoman arvokkaan 
työn kunnostamalla kartanon nykyaikaan 
vanhaa kädentaitoa kunnioittaen. Hänen 
poismenonsa jälkeen vuodesta 2021 tiluksia 
on hallinnoinut hänen poikansa Jali Prihdin 
johtama SR-Kiinteistöt Oy, joka vuokrasi tilat 
käyttöömme. 
Olemme ylpeitä voidessamme tarjota  jokai-
selle koettavaksi  palan satakuntalaista his-
toriaa vuosisatojen ajalta. Meidän työmme 
tekee kunniaa kartanon hienolle tarinalle.  Il-
tapäiväkahvit ja opastettu kierros kartanon 
alueella.

Matkan hinta: 85 euroa/hlö
Hinta sisältää oheisen ohjelman mukaiset palvelut 
bussikuljetuksineen.
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RUISSALON SAARISTOKIERROS
13.6.2024 (to)

Bussin reitti: Ylöjärvi-Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Raision Alppiruusupuisto 
Opas tapaa ryhmän Ruissalossa
n. 1 km kävely pitsihuvilareitillä, jonka varrella useita erilaisia ja jopa 
hulppeita huviloita (ei sisäänpääsyä) ja joiden tarinoita opas kertoilee
reitin varrella myös Ruisrock-alue tarinoineen
Opastettu kierros Turun yliopiston kasvitieteellisen puutarhan kasvi-
huoneissa, ryhmä jaetaan osiin,osa ryhmästä tutustuu omatoimisesti 
ulkotiloihin, kauppaan, näyttelyihin jne.)
Kotiruokalounas 
Lounaan jälkeen kävely n. 300 m päähän metsäkirkolle, joka on luon-
toon rakennettu kirkko ja jota ylläpitää Turun Mikaelin seurakunta (kir-
kon toimitukset ensisijalla)
Tutustuminen Ruissalon Telakkaan (tapahtumat, ravintolat, kauppa) ja 
mahdollinen käynti sisustusliikkeessä
iltapäiväkahvit Tapahtumatelakan kahvilassa johon opastus päättyy.
Matkan hinta: 94 euroa/hlö
Hinta sisältää: 5 tunnin opastuksen, sisäänpääsymaksun kasvitieteelliseen, ko-
tiruokalounaan, iltapäiväkahvit ja bussimatkat

ILOLAN ARBORETUM, MUURLA ja 
ALPPIRUUSUPUISTO                                               
14.6.2024 (pe)
Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Ilolan Arboretum, Vaikka alueen rajat ovat tulleet vastaan, metsäpuu-
tarha kehittyy ja monipuolistuu koko ajan Ilolan arboretum Salossa on 
kauneimmillaan alppiruusujen kukkiessa, mutta upea se on aina.
Valoisan mäntymetsän keskellä kaartelevat polut, joiden varsilta silmä 

poimii yhä uusia, erikoisia puita ja pensaita. Välillä noustaan kalliopuu-
tarhaan, jota hallitsevat monen muotoiset havukasvit. Lopulta reitti 
johtaa tummalle suolammelle, jonka rannalla viimeistään syke tasaan-
tuu ja rauha laskeutuu mieleen. Kymmenen hehtaaria silkkaa ihanuutta 
– kuka ihme tämän kaiken on suunnitellut ja rakentanut?
Rodoalue, suolampia, suopursumetsää, mäntymetsää, kalliopuutar-
ha, matalien ja kääpiömäisten havujen näytealue, maisemapuutarha, 
taimisto, esteellisyys: arboretumin polut ovat helppokulkuiset ja suh-
teellisen leveät, mutteivat aivan täysin esteettömät, myös korkeuseroja 
esiintyy - esim. lastenvaunuille polut soveltuvat myös hyvin. Arboretu-
min kävelyreittien pituus: reitistöä runsaslukuisasti, ns. perusreitti on 
pituudeltaan noin 3 km, reitin varrella muutama levähdyspenkki.
Opastettu kierros tässä upeassa Arboretumissa.
Muurlan tehtaanmyymälä, ryhmälounas ja ostosaikaa myymälässä.
Raision Alppiruusupuisto, jossa on suomalaisia ja ulkolaisia Alppiruu-
suja yhteensä noin 1600. Lajikkeita on 153, joista kotimaisia 28.
Matkan hinta: 79 euroa/ hlö
Hinta sisältää ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen.

RAISION ALPPIRUUSIPUISTO, 
LOUHISAAREN KARTANOLINNA ja 
PIONIEN KOTI
15.6.2024 (la)                                                                                                                     
Bussin reitti: Ylöjärvi-Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Raision Alppiruusupuisto, jossa on suomalaisia ja ulkolaisia Alppiruu-
suja yhteensä noin 1600. Lajikkeita on 153, joista kotimaisia 28.
Ryhmälounas Rymättylässä Ravintola Pohjakulmassa 
Louhisaaren kartanolinna, opastettu kierros, jonka jälkeen kakkukahvit 
pihan kahvilassa.
Pionien koti, opastettu vierailu tässä hurmaavassa kohteessa. Myynnis-
sä paljon erilaisia taimia. Perinteisesti vierailun jälkeen on taimilla lin-
ja-auton tavaratilassa ahtauden tuntua.
Matkan hinta: 88 euroa/ hlö
Matkan hinta: 80 euroa/ hlö / museokortilla
Hinta sisältää ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen.

MATKA SUOMI AREENAAN PORIIN 
25.6.2024 (ke)

Bussin reitti: Ylöjärvi-Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Tällä kuljetuksella pääset Suomi Areenan keskukseen Poriin. Sinulla on 
koko päivä aikaa kierrellä katselemassa, kuuntelemassa eri keskustelu-
tilaisuuksia sekä osallistua kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin. Nauttia 
ihanista kahviloista, hyvästä lounaasta, tehdä ostoksia ja vaikkapa ihan 
vain seurailla kävelykadun vilinää. Olemme Porissa kello 12-19.00 ( mi-
käli tähän iltaan osuus puheenjohtajatentti, myöhästytämme lähtöä 
niin että sen voi katsoa paikan päällä)
Matkan hinta: 25 euroa/ hlö/ Bussiin Nokia-Tampere
Matkan hinta: 20 euroa/ hlö/ Bussiin Sastamala
Sisältäen kuljetukset
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KARAVAANARIT- Pyynikin kesäteatteri
27.6.2024 (to)Bussin reitti: Vammala-Nokia
26.7.2024 (pe) Bussin reitti: Huittinen-Vammala-Nokia 
Kesällä 2024 Pyynikin kesäteatterissa saa ensi-iltansa uusi, eeppinen kotimainen 
komedia. Heikki Syrjän ja Riku Suokkaan käsikirjoittama ja Suokkaan ohjaama 
Karavaanari – kaikkien kaveri on komedia ennakkoluuloista, ikiaikaisesta hyvän ja 
pahan taistelusta sekä yhteisön silmittömästä voimasta. 
Pääroolissa nähdään komediavirtuoosi Lari Halme. Muut näyttelijät julkistetaan 
myöhemmin. 
Omasta mielestään menestynyt näyttelijä Mikko Aarnela palaa kesäteatterin ensi-ilta-
juhlista ja todistaa kotimatkallaan murhan. Hän tajuaa olevansa rikoksen silminnäki-
jänä hengenvaarassa, ja joutuu pakenemaan. Mikko varastaa paniikissa matkailuauton 
ja joutuu keskelle elämänsä suurinta seikkailua. Mikon on pystyttävä sulautumaan 
monien karsastamaan, omalaatuiseen ja mystiseen heimoon: karavaanareihin. 
Karavaanari – kaikkien kaveri asettaa vastakkain stereotyyppiset mielikuvat euroop-
palaishakuisesta trendi-Suomesta sekä siitä Suomesta, joka pystyy tyydyttämään 
päivittäiset tarpeensa yhdestä automarketista. Molemmat Suomet vieroksuvat 
toisiaan ja nauravat toisilleen halveksuvasti olematta syvimmiltään kuitenkaan 
kovinkaan kaukana toisistaan. 
Riku Suokas ja Heikki Syrjä ovat tulleet tunnetuiksi useiden menestysproduktioi-
den kuten Vuonna 85 -musikaalin sekä Koskinen ja Lahti 2001 -sarjojen käsikirjoit-
tajina.
Matkan hinta: 69 euroa/hlö
Sisältää teatterilipun ja bussimatkat

VAIMONI MAURICE, Kangasalan kesäteatteri
30.6.2024 (su) Bussin reitti: Vammala-Nokia-Ylöjärvi-Tampere                                                                                                    
17.7.2024 (ke) Bussin reitti: Huittinen-Vammala-Nokia-Tampere                              

Klo 14 esitys.                                                                         
Kangasalan kesäteatterissa esitetään ensi kesänä ranskalainen menestys-
farssi Vaimoni Maurice. Alun perin vuonna 1998 ensi-iltansa saanut näy-
telmä on esitetty lähes viidessäkymmenessä maassa, Suomessakin useassa 
eri teatterissa. Vaimoni Maurice on perinteinen farssi, jossa on yllättäviä 
käänteitä, erikoisia hahmoja ja nokkelaa sanailua.
Georges ja Marion ovat pariisilainen pariskunta, jonka suhde on kriisis-
sä. Georgesin bisnekset eivät suju, kiire ja stressi painavat. Mutta todel-
linen syy on se, että Georgesilla on jo pitkään ollut suhde nuoren Cat- 
herinen kanssa. Ja nyt Georgesin peli näyttää olevan pelattu loppuun: Ca-
therine on päättänyt paljastaa heidän suhteensa Marionille.
Silloin saapuu hyväntekeväisyysjärjestö Veljesavun Maurice ovelle kerätessään 
vaatelahjoituksia vähävaraisille. Hän haluaa noudattaa järjestönsä tunnus-
lausetta ”Sinun ongelmasi ovat jo meidän” ja tarjoaa auttavan kätensä. Kun 
asuntoon saapuu vielä muutama muu henkilö, kuten asunnonostajia sekä Ca-
therinen kostonhimoinen poikaystävä, seuraa kiihtyvä tapahtumien ja sekaan-
nusten sarja, jossa vaatteet vaihtavat omistajaansa ja ihmiset nimiään.
Rooleissa nähdään tv:stä tutut näyttelijät  Salatuista elämät sarjasta Pete 
Lattu,  Teemu Lehtilä,  Monica Lindeman,  Inkeri Mertanen,  Inna Tähkä-
nen, Sampsa Tuomala ja Sami Uotila. Näytelmän on ohjannut Esko Kovero 
Matkan hinta: 65 euroa / hlö Bussiin Huittinen-Vammala
60 euroa/hlö /hlö Bussiin Nokia-Tampere-Ylöjärvi
Hinta sisältää teatterilipun, väliaikakahvit ja bussikuljetukset

MERELLINEN VAASA ja STRÖMSÖ
3.7.2024 (ke) 16.8.2024 (pe)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere-Ylöjärvi
Lähdemme aamulla ajamaan Vaasaan, pidämme matkalla 
tauon.
Saapuminen Vaasaan, jossa tapaamme paikallisen op-
paamme. Hänen kanssaan teemme opastetun bussikier-
roksen Vaasan seudulla. Lyhyen kaupunkikierroksen jäl-
keen suunnataan saaristoon ja ajetaan Suomen pisimmän 
sillan yli.
Päivän aikana ryhmälounas
Tutustutaan Raippaluodon kylään ja käydään kirkossa 
(vuodelta 1781). Kirkko sai 1840 –luvulla alttaritaulun ja 
saarnatuolin Pyhän Marian kirkosta Vanhasta Vaasasta ja 
ne pelastuivat näin ollen Vaasan palosta vuonna 1852.
Matka jatkuu Södra Vallgrundin viehättävään kylään ja 
siellä vierailemme Sommaröhallenissa. Täällä on myyn-
nissä lähes 80 saariston ja lähiseudun käsityöläisen tuot-
teita. Matka jatkuu vielä Sommarösundin viehättävälle 
lahdelle, joka ennen oli veneiden suojattu läpikulku ja nyt, 
johtuen maankohoamisesta, idyllinen, mutta matala lahti.
Päivä viimeinen kohde on kovasti toivottu Strömsö. Pää-
semme oppaiden kanssa opastetulle kierrokselle kohteessa. 
Strömsö on suuren suosion saavuttanut televisiossa pyöri-
vä lifestyle-ohjelma. Ohjelman kuvauspaikkana toimiva 
idyllinen huvila on oikeasti olemassa ja löytyy Vaasasta. 
Vuonna 1852 rakennettuun huvilaan pääsee tutustumaan 
opastetuilla kierroksilla.   Sen ympäristö uimarantoineen 
on kaupunkilaisten ja turistien suosittu kohtauspaikka.
Palaamme vasta myöhemmin illalla takaisin kotipaikka-
kunnille.
Matkan hinta: 99 euroa/hlö
Hinta sisältää oheisen ohjelman mukaiset palvelut bussikulje-
tuksineen

VISAVUORI, INKALAN KARTANO, 
ILOSEN PUUTYÖ ja RÖNNVIKIN 
VIINITILA
4.7.2024 (to)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Visavuori, opastettu kierros. Visavuori on kuvanveistäjä 
Emil Wikströmin taiteilijakoti ja ateljee. Lisäksi Visavuo-
resta löytyy Suomen hauskin museo – Kari-paviljonki, 
jossa on esillä pilapiirtäjä Kari Suomalaisen töitä ja ajoit-
tain vaihtuvia näyttelyitä. Alueella toimii myös tunnelmal-
linen museokahvila ja myymälä.. Kari-paviljongissa järjes-
tetään vaihtuvia näyttelyitä. Yläkerran näyttelytilassa on 
esillä Karin pilapiirrosnäyttely, joka vaihdetaan eri teemo-
jen mukaisesti aika ajoin. Visavuoren kokoelmissa on yli 
8000 Karin piirrosta, joten materiaalia näyttelyihin riittää. 
Alakerran näyttelytilassa järjestetään sekä omien kokoel-
mien että vierailevien taiteilijoiden näyttelyitä.
Inkalan kartano, tarina ja lounas, Tervetuloa hurmaavaan 
Inkalan Kartanoon, Kanta-Hämeen Hattulaan.Inkalan 
Kartano tunnetaan maistuvista ruokaelämyksistä, luon-
nonläheisestä ja hiljaisesta ympäristöstä sekä lämpimästä 
asiakaspalvelusta.
– Meille kaikkein tärkeintä on lämminhenkinen tunnelma. 
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Inkalan Kartano on kaunis ja ko-
dikas paikka. Meille vastuullisuus 
tarkoittaa ympäristön hyvinvoin-
nin parantamista, kestävää kehi-
tystä edistäviä valintoja, vesistön 
suojelua ja hiljaisen luonnonrau-
han vaalimista.
Inkalan Kartanon rikas historia 
on meille arvokas. Tavoitteenam-
me on toimia niin, että asetumme 
osaksi arvokasta ajanjaksoa Inka-
lan Kartanon historiassa.
Ilosen puutyö, toiminnan esitte-
ly ja ostosaikaa monipuolisessa 
myymälässä.
Rönnvikin viinitila, tilan esittely, 

maistiaiset. Tutustumista tilan näyttelyihin ja ostosaikaa viini ja tila-
myymälässä.  Rönnin suku on hoitanut 1800-luvulla perustettua Rönn-
vikin tilaa jo sukupolvien ajan.

Rönnvik on pitkän ja vivahteikkaan historian omaava perheyritys. 
Suomalaisten tilaviinien historia alkaa tammikuun alussa 1995, kun 
Suomesta tulee EU:n jäsen. Tilaviinit olivat oman aikansa uutispommi. 
Ilomantsissa sijaitseva Hermannin viinitila, Pälkäneellä sijaitseva Rönn-
vik ja Kuopiossa sijaitseva Alahovin viinitila tunnettiin ympäri Suomen.
Tällä hetkellä viinitilaa viedään tarmokkaasti eteenpäin uusien ja en-
tistäkin parempien tuotteiden ja palveluiden luomiseksi. Esimerkkinä 
jatkuvasta kehitystyöstä panimo, jonka toiminta käynnistyi Rönnvi-
kissä keväällä 2014. Vuonna 2019 lanseerattiin viinien rinnalle miedot 
hiilihapotetut juomat, ja 2021 avattiin täysin uudistettu bistro ja talli-
putiikki.
Viinitilan ja monipuolisen matkailutoiminnan lisäksi Rönnvik on mo-
derni ja kehittyvä maatila, jonka pääasiallinen tuotantosuunta on siipi-
karjan kasvatus.
Matkan hinta: 90 euroa/hlö
80 euroa/ hlö/museokortilla
Hinta sisältää kohde-esittelyt, ruokailun, maistiaiset ja bussimatkat

MUKAVA KESÄTEATTERIRETKI PORIN KIRJURIN- 
LUOTOON KAUPUNKIJUNA-AJELULLA
9.7.2024 (ti) ja 10.7.2024 (ke)

Bussinreitti: Ylöjärvi-Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Saapuminen Ulvilaan, 
nautimme herkullisen 
lounaan Siirtyminen Po-
riin Kirjurinluotoon.
Nousemme ainutlaatui-
sen kaupunkijunan Po-
rittaren kyytiin. Teemme 
noin 45 minuutin opas-
tetun junakierroksen Po-
rissa. Matkalla kuulet ja 
näet paljon Porista junan 
kyydistä ilman kävelyitä.

Saapuminen takaisin Kirjurinluotoon, aikaa käydä wc:ssä ja nauttia vaikkapa kup-
pi kahvia ennen siirtymistä kesäteatteriin.
Kello 18 alkaa Täydelliset häät, hulvaton menestysfarssi häistä, kaaoksesta ja en-
nen kaikkea hääkaaoksesta .
Kirsi ja Mika ovat menossa naimisiin. Kaikki on valmista täydellisiä häitä varten, 
mutta hääpäivän aamu ei valkene niin kuin pitäisi. Sulhanen herää hääsviitistä 
polttareiden jälkeen tuntemattoman naisen vierestä eikä hänellä ole mitään muis-
tikuvaa, mitä on tapahtunut. Kirsi on juuri saapumassa sviittiin pukeutumaan 
unelmiensa hääpukuun, eikä Mika halua pilata heidän elämänsä tärkeintä päivää. 
Mikan avuksi ryntää bestman Tommi, joka saa tehdä kaikkensa pitääkseen huo-
juvat kulissit yllä. Liukkaiden valheiden, hulvattomien käänteiden ja käsittämät-
tömien väärinkäsitysten vyöryyn sotkeutuu vielä hotellin liian avulias siivooja, 
tilaa vievä morsiamen äiti sekä peiton alta noussut nainen, joka ei suostu olemaan 
hiljaa. Miten käy häiden, pääsevätkö Kirsi ja Mika naimisiin? Kestääkö bestmanin 
pinna? Ja kuka on tuo salaperäinen nainen sviitissä?
Kirjurinluodon Kesäteatterin menestysfarssi ottaa tänä kesänä pyöritykseensä 
juhlista rakkaimmat ja raskaimmat. Tämä Robin Hawdonin huikea teksti nähtiin 
edellisen kerran Porissa yli kymmenen vuotta sitten. Teatteri järjesti katsojilleen 
kyselyn ja tätä teosta toivottiin uudelleen ohjelmistoon. Kirjurinluodon Kesäteat-
teri halusi vastata tähän yleisön toiveeseen sillä kutkuttavalla erotuksella, että työ-
ryhmä on uusi ja luvassa on raikas sovitus tästä häähauskuudesta.
Uskallamme antaa naurutakuun Täydellisille häille, sillä sen ohjaa viime ke-
sän  Vaimoni on toista maata  -komedian sekä edellisten vuosien  Pokka pi-
tää ja Gabriel, tule takaisin! -suosikkien ohjaaja Miika Muranen. Roolitus julkis-
tetaan myöhemmin!
Esityksen jälkeen siirtyminen bussiin ja matkaamme takaisin kotiin.
Matkan hinta: 85 euroa/hlö / Bussiin Vammala-Huittinen                                                                    
Matkan hinta: 90 euroa/hlö / Bussiin Ylöjärvi-Tampere-Nokia
Hinta sisältää lounaan, kaupunkijuna-ajelun, teatterilipun ja bussikuljetuksen 

VELHOVEDEN KIERROS
12.7.2024 (pe) ja 5.8.2024 (ma)
Bussin reitti: Ylöjärvi-Tampere-Nokia-Vammala-Huitti-
nen
Lähtö Velhoveden rengastielle, Uudenkaupungin poh-
joiseen saaristoon, Makeanvedenaltaan ympäri. Opas 
kertoo Velhoveden vuosisataisista tarinoista, saaristo-
kylistä, vanhoista maatiloista, paikallisista nimistä, en-
tisistä kouluista sekä maiseman erityispiirteistä. Reitin 
varrella ollaan maamme suurimman merellisen kan-
sallispuiston, Selkämeren kansallispuiston äärellä. Ret-
ken käyntikohteita ovat mm. Pyhämaan Telakanranta, 
kulttuuriportaat, ranta-aitat sekä Pyhämaan kirkot. Py-
hämaan Uhrikirkko on harvinaislaatuinen puukirkko, 
joka on rakennettu vv. 1642–50. Maalaukset peittävät 
kokonaan kirkon katon ja sisäseinät. Pyhämaan uusi 
kirkko on harmaakivikirkko vuodelta 1804, Uhrikirkon 
vieressä. 

Lounas nautitaan Pyhämaan keskustassa, idyllisessä ra-
vintolassa. Sis. runsaan alkuruokapöydän kaloja, salaat-
teja ym. 2-3 lämmintä ruokaa lisukkeineen. Ruokajuo-
mana vesi. Jälkiruoka ja kahvi. Ruoat ovat laktoosittomia 
ja gluteenittomia. 
Päivän päätteeksi vieraillaan vielä Taidetalo Pilvilinnas-
sa, jossa juodaan iltapäiväkahvit meren rannalla.Taiteilija 
Raija Nokkalan naivistista taidetta, hauskoja postikort-
teja. Pilvilinna on värikäs ja omaperäinen taidetalo, jon-
ka ulko- ja sisäseinät on koristeltu maalauksin. Sijainti n. 
3 km kaupungin keskustasta Lepäisille päin. Pihapiirissä 
pitsimökki, hauska taidepolku, satojen ruusujen rosario 
sekä kahviterassi meren rannalla. 
Matkan hinta: 75 euroa/hlö
Hinta sisältää ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksi-
neen
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THE TALL SHIPS RACES, 
PURJELAIVATAPAHTUMA                                                   
19.7.2024 (pe)

Bussin reitti Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Saapuminen Turkuun kello 13.00. Omaa aikaa viettää Turussa.
The Tall Ships Races on Euroopan suurin maksuton perhetapahtuma, 
joka tarjoaa runsaasti oheisohjelmaa sekä yleisölle että laivojen mie-
histöille. Se kerää yhteen vuosittain vaihtuvissa isäntäkaupungeissa 
miljoonia purjehduksen ja meren ystäviä. Turku on yksi Itämeren koke-
neimpia Tall Ships -kisojen järjestäjiä jo kuudetta kertaa.
Vuoden 2024 kilpailu alkaa Liettuan Klaipedasta, muut satamat ovat 
purjehdusjärjestyksessä Helsinki, Tallinna, Turku, Maarianhamina ja 
Puolan Szczecin, joka on kilpailun päätesatama.
Tapahtuman pääpaino ei ole nimestään huolimatta kilpailussa, vaan 
nuorisotoiminnassa, kansainvälisyydessä ja hyvässä yhteishengessä.
Tapahtumapäivien aikana Turussa järjestetään yleisölle runsaasti maksu-
tonta ohjelmaa kahdessa eri paikassa: Varvintorilla sekä Suomen Joutse-
nen edessä. Ohjelmaa on luvassa pääsääntöisesti torstaista lauantaihin klo 
14-22 välillä, mutta tapahtuma-alue avautuu yleisölle jo alkuviikosta.
Tapahtuman viralliset avajaiset järjestetään Suomen Joutsenen lavalla 
torstaina 18.7. klo 14.00. Turun tapahtuma päättyy alusten irrottautu-
miseen ja Purjeiden paraatiin sunnuntaina 21.7. myöhemmin varmistet-
tavaan aikaan.
Tapahtuman ohjelma ja tiedot alueelle saapumisesta päivittyvät osoit-
teessa www.tallshipsturku.fi
Lähtö kotimatkalle kello 19.00
Matkan hinta 35 euroa/ hlö
Sisältäen kuljetuksen

JUICE-MUSIKAALI
Apianniemen 
kesäteatteri
Valkeakoskella
20.7.2024 (la) Bussin reitti: 
Vammala-Nokia-Tampere
21.7.2024 (su) Bussin reitti: 
Vammala-Nokia-Tampere
10.8.2024 (la) Bussin reitti:
Vammala-Nokia-Tampere/
Pori-Huittinen
Klo 14 esitykset
Heikki Paavilaisen käsikirjoit-
tama ja ohjaama uusi suur-
musikaali JUICE paljastaa en-
nenkuulumatonta mystiikkaa 
legendan taiteen takaa! 
Juhani Juice Leskinen. Valta-
kunnan ajattelija, rakastettu muusikko ja legenda.
Leskinen jätti lähtemättömän jäljen suomalaiseen rockmusiikkiin ja 
suomalaisen lyriikan historiaan. Kesällä 2024 Suomen Kesäteatteri 
kunnioittaa taiteilija Juicen muistoa syventymällä tämän legendan eloi-
saan ajatusmaailmaan. 
Sukellamme Juicen tapaan syvimpään ja kauneimpaan, eli kahden ih-
misen kohtaamiseen. Juice oli nerokas taiteilija, josta huokui lämpö, ys-
tävällisyys ja rakastamisen halu. Hän oli herkkä ja ujo savolainen, mutta 
samaan aikaan itsepäinen sanavalmis taiteilija, joka alati tarkkaili ympä-
röivää maailmaa. Unelman ja todellisuuden välissä on ristiriita, jonka Juice 
hienosti tuo lyriikoissaan esille. Esityksessä syvennytään ensimmäistä 
kertaa teemoihin, jotka ovat Juicen taiteen perusta; lapsuuden ja nuoruu-
den käännekohtiin. Leskisen nerokkaat sanoitukset vievät meidät kohti 
väistämätöntä komiikkaa, svengaavaa rytmiä sekä herkkää tunnelmointia 
syvissä ihmisen perusasioissa. Juicen unohtumattomat biisit koskettavat 
ajattomasti montaa sukupolvea. Musikaalin taitavan livebändin vahvat 
rocksoundit takaavat meille mitä menevimmän kesäteatterielämyksen! 
Saamme ylpeänä esitellä pääroolissa komeaääniset näyttelijät Mikko 
Huovialan sekä Lauri Mikkolan. Huoviala on hurmannut Suomen Kesä-
teatterin yleisöä jo 10 vuotta tehden legendaarisia rooleja, joista viimeisin 

DE VA KUKKU DE, TEATTERIMATKALLE 
RÄNSSIN KIEVARIIN
14.7.2024 (su) kello 15 esitys 

Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere-Kangasala
Tervetuloa nauttimaan upeasta kesäteatterista Ränssin kievarin idyl-
liseen miljööseen! Ränssin Kievari on tulevana kesänä jo 203 vuot-
ta vanha maalaistalo, joka sijaitsee luonnonkauniilla paikalla järven 
rannalla Kuikan kylällä n.17 km Jyväskylästä. Ränssin kievarissa voit 
kokea aidon entisaikojen kievaritunnelman ja nauttia luonnon rau-
hasta. Päärakennus on toiminut kievarina yli 50-vuotta 1800 ja 1900 
-luvuilla. De Va Kukku De, Anita Hirvonen, laulunäytelmä Maitola-
van Prinsessasta.
Saapuminen Ränssin kievarille.  Nautimme  maittavan aterian tunnel-
mallisessa miljöössä. Esitys De Va Kukku De alkaa kello 15.00 Kesto 
selviää myöhemmin.  Kotimatkalle lähdemme näytelmän päätyttyä.
Matkan hinta: 105 euroa/ hlö
Hinta sis. teatterilipun, ryhmäruokailun ja kuljetuksen ohjelman muk..

Hulvattoman
hauska komedia
VIELÄ EHTII,
Heinolan kesäteatteri
18.7.2024 (to)
Klo 14 esitys
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Ylöjärvi-Tampere-Kangasala
Saapuminen Heinolaan, jossa ruokailemme ennen esitystä aivan teat-
terin läheisyydessä sijaitsevassa ravintolassa. Siirtyminen teatteriin.
Vielä ehtii! Ohjaajana jatkaa kahden viime vuoden tapaan loistava 
Sari Siikander. Esitys on nähty Suomessa aiemmin mm. Helsingin 
Kaupunginteatterissa 2013, sekä Tampereen Työväen Teatterissa 
2014.
Vielä ehtii on rakastettava komedia, jossa ikäihmiset ovat kaikkea 
muuta kuin kilttejä ja hiljaisia. Se on kertomus kolmesta iäkkäästä 
ystävättärestä, jotka ovat jakaneet keskenään niin elämän ilot, surut, 
bridge-porukan kuin jopa miehen. Iän myötä muisti pätkii ja lonkat 
kolottavat, mutta halua elää täysillä ei ikääntyminen vähennä. 
Ohjaus: Sari Siikander. Rooleissa: Sinikka Sokka, Heidi Herala, Jaana 
Saarinen, Juhani Laitala, Kirsi Ylijoki ja Sauli Suonpää.
Matkan hinta: 105 euroa/ hlö
Matkan hinta sisältää teatterilipun, lounaan ja bussimatkat

RETKELLE SALON ILTATORILLE
18.7.2024 (to)

Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Ensimmäinen päivän vierailukohde on Kasvihuoneilmiö, jossa oma-
toimista kiertelyä ja mahdollisuus ostoksiin.
Siirrymme Muurlaan, Muurlan tehtaanmyymälään, jossa nautimme 
maittavan lounaan ja voimme kierrellä myymälässä katsoen ja tehdä 
ostoksia heidän tuotteiden tehtaanmyymälässään. 
Heinän Chilipuutarha ja heidän tuotteiden myymälä. Saatavana tuo-
retta chiliä sekä erilaisia chili jalostetuotteita. Kuulemme heidän ta-
rinansa. 
Ajamme Perniöön, jossa vierailemme Saaren taika tuotteiden teh-
taanmyymälässä. 
Matka jatkuu Saloon, jossa osallistumme suosittuun ja yhdeksi Suo-
men parhaimmaksi tapahtumaksi valittuun Salon iltatoriin. Tapah-
tuma alkaa kello 16.00 Paikalla valtava määrä myyjiä ammattilaista 
aina kirpputorialueeseen. Lavalla live ohjelmaa myös näin torstaisin. 
Reilusti aikaa kiertelyyn.
Päivän aikataulu voi hieman elää suunnitellusta, ajatuksena että kaik-
ki saavat rauhassa tehdä kohteissa ostoksia.
Matkan hinta: 65 euroa/ hlö
Sisältäen bussimatkat ohjelman mukaisesti ja ryhmälounaan
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juurikin Juicen rooli Sappeen lavalla viime kesänä tuotti suuren suosion. 
Rooliin heittäytyvä karismaattinen muusikko-näyttelijä Lauri Mikkola 
puolestaan on tunnettu useista musikaalirooleistaan, joista Suomen Ke-
säteatterissa hänet muistetaankin jo Danny-musikaalista sekä Airasta. 
Muissa rooleissa kesällä 2024 lavalla nähdään mm. seuraavia lahjakkai-
ta ammattilaisia; Natalil Lintala, Heidi Kirves, Leea Lepistö, Harri Pent-
tilä, Maria Rantalankila, Oskari Penttilä. Ohjaus ja käsikirjoitus Heikki 
Paavilainen. Kapellimestari Ali Ahmaniemi. Koreografia Daniel Paul.
”Kuka musiikin tekijä on vaikuttanut eniten omaan elämääni, ajattelu-
tapaani ja siihen millä silmällä maailmaa katson? Vastaus on Juice Leski-
nen. Nyt maailmassa on aika, jolloin on hyvä pysähtyä mitä sanottavaa 
Juicella oli. ”
…Kuule istuta vielä se omenapuu 
vaikka tuli jo tukkaasi nuolee…
(Kappaleesta Myrkytyksen oireet)
-Käsikirjoittaja ja ohjaaja Heikki Paavilainen
Matkan hinta: 62 euroa/hlö
Hinta sisältää teatterilipun ja bussimatkat

HEINÄKUINEN RETKI ITÄ-SUOMEEN
22.7-26.7.2024

Toivotulle retkelle Itä-Suomeen. Olemme pyrkineet ottamaan paljon 
asiakkaiden toivomia kohteita tälle matkalle. Kolin kansallispuisto pal-
kittiin tänä vuonna vuoden vierailukohteeksi Finnish Travel Galassa.
Tämä matka jo täyteen varattu, aina kannattaa kysyä mahdollisia peruu-
tuspaikkoja.

KAKSI UPEAA ARBORETUMIA  
MANGOLIA  ja ILOLA                                                        
4.7.2024 (ke)
Bussin reitti Vammala-Nokia Tampere
Arboretum Magnolia on puulajipuisto Lohjalla Karkalinniemessä jär-
ven rannalla.
Rakastamme sitä mitä teemme ja teemme mitä rakastamme. Päämää-
rämme on luoda hyvinvointia vaalimalla monimuotoista luontoyhteyt-
tä  Green & Blue Care  toiminnan avulla Metsäpuisto Arboretum Mag-
noliassa, esteettisessä ja elvyttävässä, 3 ha puulajipuistossa Lohjanjärven 
rannalla. Puistossa on 1 km pituinen, osaksi esteetön teemoitettu hyvin-
vointipolku, useita picnic terasseja maastossa, kesäkahvila ja 2 PuuCeeta 
(toinen esteetön). Tarjoamme hyvinvointikierroksia ja tyhypäiviä erilai-
sille kohderyhmille. Tarjoamme myös hyvinvointia ja terveyttä tukevien 
viherympäristöjen maisemasuunnittelua sekä yksityisille että julkisyhtei-
söille, suunnittelijana maisema-arkkitehti Suvi Pohjola-Stenroos.
Puisto on perustettu v. 2003 ja avattu yleisölle puutarhamatkailukoh-
teena v. 2014. Vuonna 2018 aloitettiin puistoa kehittää erityisesti hyvin-
voinnin ja ennalta ehkäisevän kansanterveyden näkökulmasta mukaan 
lukien järvimatkailu ja ulkomaiset asiakkaat. 
Puistossa on puita, pensaita ja perennoja eri puolilta maailmaa.   Puut 
ovat kotoisin pääasiassa Kiinasta, Koreasta ja Japanista. Noin kolmasosa 
on Pohjois-Amerikasta ja noin kymmenesosa Euroopasta ja muualta 
maailmasta. Yhteensä puuvartissukuja on alueella yli sata. Puiston tee-
moja ovat  mm japanilainen puutarha, terassipuutarha, kantopuutarha, 
laakso, puropolku, magnoliapolku, hortensiapolku, kevätpolku, peren-
napuutarha, rhodopolku, perhospuutarha ja heinäpolku. Puiden ja pen-
saiden lisänä alueella on runsaasti perennoja ja sipulikasveja.
Ryhmälounas ja ostokset Muurlassa
Ilolan arboretum, Vaikka alueen rajat ovat tulleet vastaan, metsäpuu-
tarha kehittyy ja monipuolistuu koko ajan Ilolan arboretum Salossa on 
kauneimmillaan alppiruusujen kukkiessa, mutta upea se on aina.
Valoisan mäntymetsän keskellä kaartelevat polut, joiden varsilta silmä 
poimii yhä uusia, erikoisia puita ja pensaita. Välillä noustaan kalliopuu-
tarhaan, jota hallitsevat monenmuotoiset havukasvit. Lopulta reitti joh-
taa tummalle suolammelle, jonka rannalla viimeistään syke tasaantuu 
ja rauha laskeutuu mieleen. Kymmenen hehtaaria silkkaa ihanuutta – 
kuka ihme tämän kaiken on suunnitellut ja rakentanut?
Rodoalue, suolampia, suopursumetsää, mäntymetsää, kalliopuutar-
ha, matalien ja kääpiömäisten havujen näytealue, maisemapuutarha, 

taimisto, esteellisyys: arboretumin polut ovat helppokulkuiset ja suh-
teellisen leveät, mutteivat aivan täysin esteettömät, myös korkeuseroja 
esiintyy - esim. lastenvaunuille polut soveltuvat myös hyvin. Arboretu-
min kävelyreittien pituus: reitistöä runsaslukuisasti, ns. perusreitti on 
pituudeltaan noin 3 km, reitin varrella muutama levähdyspenkki.
Opastettu kierros tässä upeassa Arboretumissa.
Matkan hinta: 99 euroa/hlö 
Sisältäen opastukset Arboretumeissa, pääsymaksut, kahvit, lounaan ja bussi-
matkat

LAUKON-KARTANO - PUISTOKONSERTIT                                                                                                    
24.7.2024 (ke) Kalle Torniainen ja Lenni-Kalle Taipale
16.8.2024 (pe) Mari Palo Ja Aarne Pelkonen
Bussin reitti: Huittinen-Vammala -Laukon kartano 
Saapuminen Laukon kartanolle noin klo 16.45. Ennen konserttia on ai-
kaa tutustua näyttelyihin, tunnelmoida historiallista kartanomiljööstä 
nauttia kartanon ja puiston palveluista. Konsertit alkavat klo 18.30 (kes-
to noin 1,5-2 h). Kotimatkalle lähdemme konsertin päätyttyä.
Kaunis ja tunnelmallinen Laukon kartano avasi ovensa vieraille vuonna 
2016 ja toimii nyt koko kesäisenä matkailukeskuksena. Kartanon tilois-
sa on vaihtuvia näyttelyitä ja kartanopuistossa järjestetään kesäisin his-
toriatapahtumia ja puistokonsertteja. Historiallisessa kartanomiljöössä 
on myös ravintola Laukko, Suomi-Filmi -kahvila ja Kartanopuoti.
Puistokonsertit järjestetään historiallisen museoalueen sydämessä Pyhä-
järven rannalla. Lavan edustalta löytyy lähes 800 istumapaikkaa. Katso-
moalue ei ole katettu. Tapahtumakentällä palvelevat Puistoterassit, joista 
voit ostaa juomia ja pientä syötävää. Voit myös nautiskella omia piknike-
väitä ympäröivillä nurmikentillä. Konserttilippu oikeuttaa myös sisään-
pääsyyn kaikkiin Laukon kartanon näyttelyihin. Laukon kartano tarjoilee 
kesävierailleen lumoavaa nykytaidetta historiallisessa kartanomiljöössä.
Ravintola, näyttelyt, puoti ja kahvila ovat avoinna konserttipäivinä.
Matkan hinta 55 euroa/hlö
Matkan hinta 20 euroa/pelkkä kuljetus
Hinta sisältää lipun puistokonserttiin, Laukkoon ja bussimatkat

SAARISTON KARTANOKIERROS
30.7.2024 (ti)
Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Matka alkaa Kaarinasta, josta opas tulee kyytiin ja jatketaan Kuusistoon. 
Kuusistossa tutustumme Piispanlinnaan ja Kuusiston Kartanoon. Kuu-
siston keskiaikainen piispanlinna rakennettiin Suomen katolisen kirkon 
piispojen turvapaikaksi Piikkiönlahden rannalle. Linnaa rakennettiin, 
korjattiin, lisä rakennettiin ja käytettiin pari vuosisataa, kunnes se puret-
tiin Kustaa Vaasan käskystä vuonna 1528. Kuusiston kartano rakennettiin 
Suomen sotaväen päällikön, Turun jalkaväkirykmentin everstin virkata-
loksi. Vuodelta 1738 peräisin oleva päärakennus on maamme vanhimpia 
säilyneitä puisia asuinrakennuksia. Kartanon päärakennuksessa on kolme 
näyttelyä, jotka kertovat Kuusiston Piispan Linnan vaiheista ja raunioiden 
restauroinnista, everstin virkatalon historiasta sekä Kuusiston luonnosta. 
Lounasta syömme saariston omalla viinitilalla, joka sijaitsee kauniin 
niemen päässä. Siellä on yli 9000 omena- ja 1000 päärynäpuuta. Mah-
dollisuus ostaa Viinitilan oman sadon omenaviinejä, siidereitä ja liköö-
riä sekä kuohuviinejä. 
Seuraavaksi vierailemme Kuitian linnassa. Paraisten kaupungin Lem-
landin saaren pohjoisosassa, sijaitseva Kuitian kivilinna on vanhin Suo-
messa säilynyt kartano. Kuitia on yksi harvoista Suomeen keskiajalla 
rakennetuista yksityisistä kivilinnoista. 
Päivän päättää käynti upeassa Furuvikin kartanossa. Ainutlaatuisena 
juhlapaikkana ja erityisesti poikkeuksellisen kauniista muotopuutar-
hastaan tunnetuksi tullut Furuvik suunniteltiin alun perin vuonna 1906 
Paraisten Kalkkivuori Oy:n johtajan Emil Sarlinin kodiksi aivan Parais-
ten keskustan kupeessa meren rannalla. Se toimi vuorineuvoksen ja hä-
nen perheensä asuntona 50 vuoden ajan. 
Hinta 115 euroa/hlö. 
Hinta sisältää aamukahvit, opastuksen, sisäänpääsymaksut, lounaan ja bus-
simatkat
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REKKAMIES, Sappeen kesäteatteri
31.7.2024 (ke) kello 14 esitys
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Matti Eskonniemi  lauloi ensikeikallaan selin yleisöön. 
Yleisön joukossa oli hänen tuleva vaimonsa Pirjo, jonka 
kannustamana Matti teki 70-luvun alussa rohkean pää-
töksen jättää työnsä kirjapainossa. Ei ollut itsestään sel-
vää, että ujosta nuoresta tuli koko kansan tuntema Matti 
Esko. 
Kesällä 2024 Sappeen kesäteatterin lavalla nähdään ve-
tovoimainen yllätyskäänne, kun Suomen Kesäteatteri 
esittää laulaja Matti Eskon elämästä kertovan musikaa-
lin Rekkamies. Tämän Heikki Paavilaisen käsikirjoitta-
man ja ohjaaman teoksen erikoisuus piilee siinä, että 
pääosaa tähdittää karismaattisella äänellään itse taitei-
lija Matti Esko.
Musikaalissa syvennytään empaattisena tunnetun taiteili-
jan rakastettuun iskelmätuotantoon, jonka tunnetuimpia 
hittejä ovat muun muassa Huomenta Suomi ja Rekkamies. 
Esitys on sukupolvitarina menneestä Suomesta ja tämän 
päivän maailmasta murroksineen. 
Musikaali kuljettaa katsojan mukanaan elämänmakui-
selle seikkailulle tien päälle kohti hersyvän hyvää huu-
moria, lavatanssin hurmiota countrytansseineen sekä 
todellisia tarinoita viihteen maailmasta niin  Toivo Kär-
jestä kuin Junnu Vainiostakin.
Ohjaaja ja käsikirjoittaja Heikki Paavilainen kommentoi 
tulevaa musikaalia:
- Minulle Masan sympaattisuus ja ihmisläheisyys merkit-
see paljon. Hänen elämän ymmärryksensä menee tun-
teisiin. Isäni puoleinen suku on lähes kokonaan elättänyt 
itsensä autoilemalla. Siksi maailma, josta Masa laulaa on 
sydäntäni lähellä. Tämä musikaali on kunnianosoitus niin 
Matti Eskolle kuin kaikille niille rekkakuskeille ja ammat-
tiautoilijoille, jotka pyörittävät tämän maan pyöriä!
Matti Eskon lisäksi muissa rooleissa lavalla nähdään jo 
Suomen Kesäteatterin aiemmista produktioista tuttuja 
nimiä, kuten Joni Leponiemi, Jannastiina Hakala, Merja 
Koivula, Olga Lepistö sekä Jani Rasimus. 
Säestyksestä vastaa jokaisessa näytöksessä tietysti li-
vebändi!
Säkenöivä työryhmämme julkaistaan kokonaisuudes-
saan myöhemmin.
Matkan hinta: 65 euroa/ hlö
Hinta sisältää teatterilipun ja bussimatkat

HAMINA TATTOO-Marssishow
1.8.2024 (to) ja 3.8.2024 (la)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Saapuminen Haminaan noin kello 11.15, ennen marssishow-esitystä voitte nauttia 
oman kiinnostuksen mukaisesti Tattoo-kadun tarjonnasta, Linnoituksen wan-
hoista pihoista kuin seurata sisäänheittoparaatia torilta Tattoo-kadulle, tunti en-
nen marssishow’n alkua.
Hamina Tattoo Marssishow Kello 14.00 Hamina Bastioni tapahtuma-areenalla. 
Esityksen kesto noin 120 minuuttia, ei väliaikaa. 
Hamina Tattoo on aina parillisina vuosina järjestettävä viikon mittainen sotilasmu-
siikin suurtapahtuma, johon osallistuvat suomalaisten soittokuntien lisäksi useat 
ulkomaiset soittokunnat Euroopasta ja kauempaakin.Hamina Tattoo festivaalin 
pääasia ja ehdoton kruunu ovat ainutlaatuiset marssishow’t Hamina Bastionissa.
Tässä esitietoa tulevasta. Kaikkien aikojen esiintyjäkattaus alkaa olla valmis. 
USA:n asevoimien korkeimman tason orkesteri, US Army Field Band saapuu 
ensikertaa vierailulle Suomeen ja Haminaan. Tämä Yhdysvaltojen maavoimien 
edustussoittokunta on sijoitettu Marylandiin, Washington DC:n viereen. US 
Army Field Band on noin 150 sotilasmuusikon organisaatio, jonka sisältä löytyy 
muun muassa suuri marssiva soittokunta, sinfoninen puhallinorkesteri, maail-
man kuulu Jazz Ambassadors -big band, The Soldiers´ Chorus, sekä Six-String 
Soldiers, jonka erikoisalaa ovat bluegrass, country ja uusin pop-musiikki. Suo-
meen US army Field Band saapuu jopa 80 muusikon voimin. US Army Field Ban-
din vierailu Suomeen symboloi maidemme erityisen hyviä ja läheisiä suhteita. 
Rakas naapurimme Ruotsin kuningaskunta lähettää Hamina Tattoo festivaalille. 
Kuninkaallisen ratsuväen soittokuntansa. Yleisön rakastama soittokunta saapuu 
Suomeen 18 ratsukon voimin ja on mukana jokaisessa marssishowssa ja tattoo-
paraatissa.
Kanadan kuninkaallisen ratsupoliisin säkkipilliorkesteri tanssijoineen saapuu 
Suomeen ja Hamina Tattoo Festivaalille.  Aivan kuin sarjakuvasankari, ratsupo-
liisi King tekisi paluun. Oikeassa elämässähän RCMP on 18000 poliisimiehen ja 
–naisen poliisiorganisaatio, jolle kuuluu pinta-alaltaan valtavan Kanadan poliisi-
tehtäviä moninaisesti. RCMP-organisaatiosta löytyy kahdeksan säkkipilliorkes-
teria, joista Suomeen saapuu 4 miljoonan asukkaan Albertan provinssin edustus-
bändi rumpuryhmineen ja tanssijoineen.
Vive la France! – Ranska, kiitos vahvistuksestanne saapua Haminaan 2024! 
Ranskan valtion musiikillisina lähettiläinä Hamina Tattoo Festivaalille 29.7.-
3.8.2024 saapuu vaskisoittimista koostuva, 40 sotilasmuusikon vahvuinen Maa-
voimien soittokunta Lillen kaupungista.  Kiitos Ranskan maavoimien taiteellinen 
johtaja - Directeur artistique des musiques de l’armée de Terre Guy Clerbout. 
Marssi show:n jälkeen on vielä aikaa kierrellä aivan rauhassa alueella ja nauttia ta-
pahtumasta. Lähdemme kotimatkalle kello 18.00. Pidämme matkalla vielä pienen 
tauon. Saapuminen Tampereelle noin kello 21.30-22.00 ja siitä Nokian kautta 
Sastamalaan 
Matkan hinta: 112 euroa/hlö
Hinta sisältää marssi-show pääsylipun ja bussikuljetuksen.

KAHDEN PÄIVÄN RETKELLE 
SAARISTON RENGASTIELLE
1-2.8.2024 (to-pe)
Bussin reitti Ylöjärvi-Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Turun saariston ehkä kaikkein perinteisin matka on Saariston Rengastie-kierros. 
Retkellä liikutaan saarelta saarelle, sekä lautalla liikkuen että siltoja pitkin ajellen. 
Maisemat ovat kerrassaan upeat, katsoipa minne tahansa. Uutena otamme kaikelle 
tälle kauneudelle aikaa kaksi päivää. Saaristossa mukana asiantunteva saaristo-opas.
Saapuminen Paraisille, jossa ryhmää tapaa oppaansa. 
Vierailu Kuusiston linnanraunioilla. 
Lounas Paraisten omalla viinitilalla, josta voi ostaa tilan viintä, siideriä ja mehuja. 
Tutustuminen Paraisten vanhaan Malmiin ja keskiaikaiseen kirkkoon. 
Käynti Nordkalkin avolouhoksen näköalatasanteella. Lähtö Nauvoon menevälle 
lautalle. Nauvon kierros. 
Saapuminen Nauvon majapaikkaan, Hotel Strandbohon. Majoittuminen hotel-
liin. Omaa aikaa vaikka lähteä vähän kävelemään meren rannalle ja satamaan tai 
kurkistamaan pikku putiikkeihin.
Illallinen Nauvossa. Omaa aikaa tutustua ainutlaatuiseen Nauvon iltaan. Nauvo 
on lomailijoista sykkivä satama, jossa näkyy paljon erilaisia aluksia ja rentoa lo-
matunnelmaa. 
Päivä 2: aamupala majapaikassa. Lähtö Hotel Strandbosta. Lautta Nauvosta Korp-
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poon puolelle, jossa Korppoon kierros. Matka jatkuu Korppoosta Houts-
kärin puolelle. Tutustuminen Houtskäriin.  Lounastauko Houtskärissä.  
M/s Antonia lähtee Houtskärin Mossalasta Iniön Daleniin. 
Tulo Iniöön. Iniön kierros. m/s Aura lähtee Iniön Kannvikista Kustavin 
puolelle. 
Tulo Kustaviin, jossa tutustutaan Kustavin savi- ja kynttiläpajaan ja 
juodaan iltapäiväkahvit. Paikasta voi ostaa käsitöitä, kynttilöitä ja paljon 
muuta. 17.30 Kotimatka alkaa. 
Hinta 349 euroa/ hlö / 2 henkilöä huoneessa                                                                                                                  
Hinta 399 euroa/ hlö / 1 henkilöä huoneessa
Hinta sisältää matkaohjelman sisältämät palvelut; kahden päivän opastuksen, 
lauttamaksut, 2x lounaan, iltapäiväkahvit, illallisen ja majoituksen kahden 
hengen huoneissa Nauvon Strandbossa ja bussimatkat.

KIEVARIN SALAISUUS, Laulunäytelmä
4.8.2024, Nokian kesäteatteri, kello 15 näytös
Bussin reitti: Huittinen-Vammala-Nokia                                                                                                                             
Tämä kuvitteellinen tarina tapahtuu ”iloisella” 20-luvulla. Keskellä Hä-
meen sydänmaita sijaitsee kaksikerroksinen viihtyisä, mutta jo parhaat 
päivänsä nähnyt Metsätien kievari.
Suomeen jo kauan sitten rantautunut Beata Liivimaalta on ostanut huu-
tokaupasta kievarin pitäjän oikeudet. Synnyinseudultaan paetessaan on 
hän siepannut mukaansa vain orvoksi jääneen sisarentyttärensä Kaa-
rinin. Mutta siitä kaikesta on jo aikaa……
Aikuistuttuaan on Kaarin ryhtynyt hoitamaan kievaria varmoin, vaikka 
ei aina niin ”laillisin” ottein. Beata sen sijaan viettää ansaittuja eläkepäi-
viään yläkerran parvekkeella. Kuin kaikuna menneisyydestä rahisee 
vanhassa gramofonissa Tosca-valssi…. ”Sä kaukaa saavuit, maasta vie-
raiden. Vain vaiti ollen, mä sinua katselin…..
Naisten elämään ei ole mahtunut muuta kuin työ. Vilskettä kievariin 
tuovat yöpyvät ja hevosia vaihtavat matkustajat. Hollimiehet, keittäjä ja 
aputyttö saavat paiskia hommia olan takaa. Voimaan astunut kieltolaki 
aiheuttaa kuitenkin päänvaivaa Kaarinille. Matkustajat tarvitsevat tulo-
ryypyn ja aterian painikkeeksi vähän muutakin, ruokaa sulattavaa. Joten 
naisten on pakko turvautua salakuljettajiin, jotka hoitavat  kovaa teetä 
tähänkin kaukaiseen, metsätien varrella olevaan kievariin.
Swingin ja Bluesin saattamana saapuu esiintymiskiertueellaan oleva or-
kesteri ja tanssitytöt. Illanvietto syntyy kuin itsestään.
Mutta ovatko kaikki asiakkaat sitä, mitä sanovat olevansa. Lisäksi vierai-
ta askarruttaa suljettu huone, jossa kukaan ei saa yöpyä…….
Ohjaajana toimii Heli Pitkänen
Matkan hinta: 56 euroa/hlö
Hinta sisältää lipun, väliaikakahvit ja bussimatkat

LAHDEN SEUTU- FINNMARI, HARTWALL ja 
LUHTA                                                      
6.8.2024 (ti)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Finnmarin tehtaanmyymälä, ostosaikaa tässä kauniiden tuotteiden 
myymälässä. Finnmari on suomalainen perheyritys joka on perustettu 
vuonna 1972.  Meillä on oma kynttilätehdas ja niiden ympärille rakennet-
tu sisustusmaailma.   Oman tuontimme ansiosta meille tulee koko ajan 
uusia ja ajankohtaisia tuotteita. Hintatasomme on edullinen ja tuotteet 
sopivat niin juuri kodin perustaneille kuin vaativimmillekin sisustajille
Vierailulle Hartwallin vierailukeskukseen. Opastuskierros ja ostoksia 
panimomyymälästä. pääsemme näkemään, mitä Hartwallilla tehdään. 
Tunnin mittaisella kierroksella kerromme toiminnastamme, tuotteis-
tamme ja esimerkiksi laadukkaista, paikallisista raaka-aineistamme. 
Lisäksi kierroksella sukelletaan Hartwallin yli 180-vuotiseen histo-
riaan. Pääsemme ehkä myös hieman maistelemaan jotain tuotetta.
Panimomyymälä on Hartwallin oma tehtaanmyymälä, josta voit ostaa 
kotiinviemisiksi virkistäviä juomiamme vesistä erikoisoluisiin. Lisäksi 
myymälästä saa paljon toivottuja oheistuotteita Jaffa-tarjottimista lon-
keroviltteihin ja Hartwall Vichy Original -paitoihin.
Paikan päällä sinua palvelee myymäläpäällikkömme Tomi joukkoineen, 
joilta saat asiantuntevaa palvelua, kuten tietoa oluista ja muita vinkkejä 
sopivan juoman valintaan.

Ryhmälounas 
Luhta Torni outlet, ostosaikaa myymälässä. Luhdan isoin Outlet-myy-
mälä pääkonttorin yhteydessä. Upeat valikoimat koko L-Fashion Groupin 
mallistoista: Luhta, Luhta Home, Rukka, Ice Peak, Torstai, Sinisalo, Ril’s, 
O.i.s., Story, J.A.P ja Your Face.Luhta Outlet myy Luhta-konsernin vaattei-
ta ja Luhta Home sisustustavaroita. Tehtaanmyymälään tulee jatkuvasti 
uusia tuotteita. Luhta Home kodintekstiilit ja sisustustuotteet-mallisto 
koostuu sekä pysyvistä klassikkotuotteista että kauden uutuuksista.  
Matkan hinta 65 euroa/hlö
Hinta sisältää ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen.

TUUSULAJÄRVEN KIERROS
7.8.2024 (ke)

Bussin reitti: Vammala-Nokia-Ylöjärvi-Tampere
Halosenniemi on taidemaalari Pekka Halosen vuonna 1902 valmistunut 
kansallisromanttinen, ateljeekoti Tuusulajärven rannalla. Alkuperäiseen 
asuunsa entisöity Halosenniemi toimii taidemuseona, joka kertoo Pekka 
Halosen taiteesta, hänen elämäntyöstään ja ystävistään, jotka loivat kuu-
luisan Tuusulan rantatien taiteilijayhteisön. Museon erikoisnäyttelyissä 
esitellään Pekka Halosen taidetta yhdistäen sitä hänen aikalaisten ja myö-
hempien aikakausien tuotantoon.  Kohdeopas kierrättää ryhmää.
Ryhmälounas
Ainola sijaitsee Järvenpäässä, Tuusulajärven maisemissa. Ainola on sä-
veltäjämestari Jean Sibeliuksen ja hänen perheensä koti vuodesta 1904 
lähtien. Hirsistä rakennetun huvilan suunnitteli arkkitehti Lars Sonck. 
Etäisyys pääkaupungista tarjosi rauhan säveltäjän luomistyölle, ja lähis-
töllä asuvista taiteilijaperheistä koostui vilkas ystäväpiiri. Sibeliuksen 
kuoltua 1957 ja Aino Sibeliuksen kymmenisen vuotta myöhemmin 
heidän viisi tytärtään myivät Ainolan valtiolle. 1972 perustettiin Ainola 
säätiö hoitamaan kotia museona. Kierros kohdeoppaan johdolla.
Syvärannan Lottamuseo: Syvärannan vanha huvila eli loistokauttaan 
Suomen itsenäistymisen synnyinvaiheilla. Museon päänäyttely kertoo 
Lotta Svärd- järjestön historiasta ja lottien toiminnasta. Opastettu Draa-
makierros museolla., aiheena Juoruja ja Juttuja.
Nautimme iltapäiväkahvit kahvilassa lottakupeista herkullisen leivon-
naisen kera.
Matkan hinta: 110 euroa/ hlö
Matkan hinta: 90 euroa/ hlö/ museokortilla
Sisältäen oheisen ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksella.

SAARISTON RENGASTIE                                                                                                                                        
8.8.2024 (to) 14.8.2024 (ke)

Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen 
Aina yhtä suosittu kesäretki. Suuren suosion saavuttanut ja palkittukin 
Saariston Rengastie vie sinut yli 12 sillan ja 8 lossin tai lautan.  Saariston 
Rengastie tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden tutustua Turun saa-
ristoon ilman omaa venettä. Rengastien kulkija siirtyy saarelta saarelle 
välillä siltoja pitkin, välillä maantielauttojen, lossien ja yhteysalusten 
kyydillä. Ajomatkaa kiertomatkalle kertyy pääreitillä vähän yli 200 ki-
lometriä. Reitin varrelta löydät upeat maisemat, historialliset kirkot ja 
nähtävyydet, idylliset kylät sekä saariston herkut ja käsityöt
Huomioitavaa että pitkä päivä saaristossa ja varhainen lähtöaika.
Kello 8.10 Tapaamme saaristo-oppaanne ennalta sovitussa paikassa. 
09.00 Aamukahvit suolaisella palalla Kustavin Käsityökylässä. 10.10 
M/s Sterna vie matkailijat Kustavista Iniöön. Opas perehdyttää ryh-
män saaren historiaan ja nykypäivään. 11.15 M/s Antonia jatkaa Iniös-
tä Houtskäriin. 12.15 Tulo Houtskäriin Lounas saariston merellisessä 
ympäristössä. Tutustutaan saaren nähtävyyksiin. 14.30 Matka jatkuu 
Houtskäristä Korppooseen, jossa kierretään Korppoon nähtävyyksiä 
(mm. kaunis kivikirkko). Mahdollisuus ostoksiin sekä Amalias Hem 
putiikissa, että Minnan orientaalisessa mattokaupassa. Tämän jälkeen 
matka jatkuu Nauvoon, jossa tutustutaan kirkonkylään ja vierasvenesa-
tamaan. 18.00 Iltapäiväkahvit makealla palalla Paraisten tunnelmallises-
sa Fredrikan Tuvalla, Vanhalla Malmilla. 18.45 Kotimatka alkaa.
Matkan hinta: 115 euroa/hlö
Hinta sisältää saaristo-oppaan palvelut koko matkan ajan, lauttaliput, kahvit 
x 2, lounaan, sisäänpääsymaksut sekä bussimatkat
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IHMISEN POIKA, 
Rauman 
kesäteatteri
9.8.2024 (pe) 
Kello 18 esitys

Bussin reitti: Tampere-
Nokia-Vammala-Huittinen
Ihmisen poika on Mikko 
Kivisen ja Otto Kanervan 
käsikirjoittama uusi mu-
siikkikomedia. Näytelmän 
tapahtumat sijoittamat 
eristäytyneeseen kyläyhtei-
söön, jossa on aika pysäh-
tynyt. Kylän henkinen joh-
taja pitää yhteisöä tiukasti 
otteessaan ja ”ennen kaikki 
oli paremmin”.
Kaupan valikoima on niukka ja maitokin myydään jo pusseissa tai 
suoraan omaan astiaan. Kaikki nykyaikainen on pahasta ja yhteisön 
elämää värittävät erilaiset kiellot sekä rajoitukset. Lauantaitanssien 
sijaan vietetään lauantaiseisojaisia, koska ” eihän Olli Lindholmkaan 
tanssinut”
Ainakin näennäisesti asukkaat ovat tyytyväisiä ja yhteiselo rauhallista. 
Kaikki on kuitenkin vaarassa muuttua, kun ulkopuolisen maailman 
tuulahdukset murtautuvat kylän muurien sisäpuolelle. Kuinka käy, 
kun yhteisön harmoniseen ulkokuoreen alkaa ilmestymään säröjä?
Ihmisen poika toteutetaan yhteistyössä Yö-yhtyeen kanssa. Musiikin 
sovitukset ovat esityksen suunnittelevana kapellimestarina toimivan 
Mikko Kangasjärven käsialaa, joka tunnetaan myös yön pitkäaikaisena 
kosketinsoittajana ja musiikintuottajana.
Rooleissa nähdään upeasti laulavia ja taitavia näyttelijöitä, jotka kaikki 
nähdään ensimmäistä kertaa Rauman kesäteatterin lavalla. Näyttelijä-
kaartin muodostavat Kai Hyttinen, Sanna Saarijärvi, Päivi Pylväinen, 
Kalle Pylväinen, Annica Milan ja Valtteri Lehtinen. Rauman kesäteatte-
rin tapaan lavalla nähdään tietysti myös huippumuusikoista koostuva 
livebändi.
Matkan hinta: 64 euroa/hlö
Hinta sisältää teatterilipun ja bussimatkat

Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere-Ylöjärvi                                                                                                    
Saapuminen Killikosken Wanhalle tehdasmiljöölle. Tarinallinen opastettu 
kierros Killinkosken alueelle.
Välillä nautimme pullakahvit. Omaakin aikaa tehdä ostoksia ja tutustua koh-
teeseen. Kohteessa on paljon katsottavaa ja nähtävää. Kohteessa joihin paik-
koihin rappusia.
Siirtyminen Virroille, jossa ryhmälounas. 
Vinhan kirjakauppa: Vinhan kirjakauppa sijaitsee Ruovedellä, kauniissa hirsi-
rakennuksessa kylän raitilla. 120 -vuotias kirjakauppa toimii nykyään vireänä 
kulttuurikeskuksena. Kirjakauppa on edelleen toiminnan sydän, mutta lisä-
nä ovat antikvariaatti, kahvila kesäterasseineen, galleria, majoitusta ja resi-
denssi.
Kirjakaupalla ja sen ympäristössä järjestetään läpi vuoden paljon tapahtumia. 
Vuoden isoin ponnistus on heinäkuun lopussa vietettävät Vinhan kirjajuh-
lat, joka on kolmipäiväinen, poikkitaiteellinen festivaali. Ohjelma koostuu 
kirjailijahaastatteluista, kirjakeskusteluista, luennasta, konserteista ja kuva-
taiteesta.
Vinhan galleriassa on läpi vuoden esillä korkealaatuisia taidenäyttelyitä.
Ohjelmassamme kirjakaupan esittely, Vinhan gallerian taidenäyttely sekä il-
tapäiväkahvit.  
Matkan hinta: 79 euroa/hlö

Hinta sisältää edellä mainitut palvelut bussikuljetuksineen.

TUNNELMALLINEN,  
PIKKU PUOTIEN 
PORVOO                                                       
9.8.2024 (pe)

Bussin reitti Vammala-No-
kia-Tampere/Pori-Huittinen
Kartanolinnan Malmgårdin kar-
tanopuoti, Malmgårdin kartano 
on erikoistunut luonnonmukai-
seen viljelyyn sekä luomutuot-
teiden jalostamiseen. Peltopin-
ta-alaa on lähes 500 hehtaaria. 
Kartanolla harjoitetaan myös 
matkailua, oluttuotantoa ja met-
sätaloutta. Sähköenergia tuote-
taan oman kosken vesivoimasta.
Verkkokaupan lisäksi myymme tuotteita Kartanopuodissamme. Ti-
lava puotimme sijaitsee panimon yhteydessä. Puodissa jauhetaan ja 
myydään luonnonmukaisesti viljeltyjä viljatuotteita, kuten jauhoja, 
puurohiutaleita, mysliä ja valmiita leipätuotteita. Tuoreus kaikkine 
tärkeine ravintoaineineen on avainsanamme. Viljatuotteiden lisäksi 
valikoimasta löytyy myös hilloja, mehuja, viinietikkaa, rypsiöljyä, 
oman panimon juomia sekä muita lähialueen tuottajien tuotteita. 
Tuotteita on saatavilla ympärivuotisesti. Kartanopuodista löydät laa-
jan valikoiman panimon tuotteita, lahjapakkauksia sekä muita oheis-
tuotteita.
Malmgårdin Panimossa nostamme maljan elämän koko kirjolle, ys-
täville, naurulle ja hyvälle ruoalle. Jokainen valmistamamme olut on 
hellän ja huolellisen käsityön tulos, jossa maistuu panimomestarim-
me tarkoin valikoimat humalat ja maltaat persoonalliset perinneviljat 
ja puhdas paikallinen vesi.
Siirtyminen Porvooseen.
Brunbergin uusi tehtaanmyymälä, josta makeita ostoksia tehtaan-
myymälähinnoin. 
Siirtyminen Porvoon vanhaan kaupunkiin, jossa täysin omaa aikaa 3 
tuntia kierrellä putiikeissa ja nauttia tunnelmasta.
Lähtö kotimatkalle kello 16.00
Matkan hinta: 35 euroa/ hlö
Hinta sisältää kuljetuksen ohjelman mukaisesti.

VIERAILULLE KILLINKOSKELLE ja VINHAN KIRJAKAUPPAAN
8.8.2024 (to)
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ATENEUM- Eero Järnefelt näyttely, 
HIETANIEMEN HAUTAUSMAA ja  
Ravintola Kaisaniemi
13.8.2024 (ti)
Bussin reitti Vammala-Nokia-Tampere                                                                                         
Osallistumme näyttely-introon kello 11.30, kesto 30 minuuttia. Intron 
jälkeen noin tunti aikaa kiertää näyttelyissä.
Totuuden, tyypillisyyden ja olennaisen kuvaamiseen pyrkinyt Järnefelt 
tunnetaan erityisesti maisema-, pilvi- ja luontokuvauksistaan, Koli-ai-
heisista maalauksistaan sekä aikansa merkkihenkilöistä tekemistään 
muotokuvista. Suomen itsenäistyessä Järnefelt saavutti maassa lähes 
virallisen muotokuvamaalarin aseman.
Kaikki edellä mainitut aiheet ovat laajasti edustettuina Ateneumin näyt-
telyssä kuten myös Järnefeltin perhe ja lähisuku, joiden vaikutus Suo-
men 1800-luvun lopun ja vuosisadanvaihteen taiteeseen ja kulttuuriin 
oli valtava. Järnefeltin veljet, kriitikko Kasper, kirjailija Arvid, muusikko 
Armas sekä sisar, myöhemmin Jean Sibeliuksen puolisona tunnettu 
Aino muistetaan paitsi kuvataiteen, kirjallisuuden ja musiikin tekijöinä, 
myös osana laajempaa kulttuuritoimijoiden verkostoa. Vanhemmista 
etenkin isä Alexander Järnefelt otti fennomaanien kielitaistelun, ts. suo-
men kielen kehittämisen, elämäntehtäväkseen. Äiti Elisabeth Järnefelt, 
muistetaan erityisesti kirjallisesta salongistaan, jonka tunnetuin osallis-
tuja oli Juhani Aho.
Suurin osa näyttelyn teoksista on peräisin Kansallisgallerian kokoel-
masta, mutta mukana on myös poikkeuksellisen paljon lainoja yksityis-
kokoelmista. 
Ryhmälounas Helsingissä
Siirtyminen Hietaniemen hautausmaan kupeeseen, jossa meitä odottaa 
paikallinen opas. Teemme hänen kanssaan noin 1,5 tunnin mielenkiin-
toisen kävelykierroksen merkkihenkilöiden, taiteilijoiden, president-
tien ym haudoille.
Iltapäiväkahvit leivoksen kera entisöidyssä Ravintola Kaisaniemessä.

Matkan hinta: 115 euroa/hlö 
95 euroa/ hlö/ voimassa olevalla museokortilla (Matkalle mukaan)
Hinta sisältää pääsymaksun Ateneumiin, Järnefelt-Intro, kävelykierroksen 
opastettuna Hietaniemen hautausmaalla, ryhmälounaan, leivoskahvit ja bus-
simatkat

HUOPALIIKE, ALVAR AALTO -museo, 
PANDAN TEHTAANMYYMÄLÄ ja 
ILMAILUMUSEO
14.8.2024 (ke)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Huopaliike Lahtinen, Hyvä design on osa kestävää ajatteluamme. Tuot-
teemme suunnitellaan ajattoman kauniiksi, pitkäaikaisiksi ystäviksi, 
joista pidetään tarpeen tullen myös huolta.
Tuotteemme valmistetaan puhtaasti käsityönä, aina lampaan kasvatuk-
sesta valmiiseen huopatuotteeseen asti. Näin toimien voimme varmis-
taa, että tuotteidemme laatu on ensiluokkaista, aivan kuten se on ollut 
jo viimeiset 100 vuotta.
Kestävän kehityksen puolesta. Ostosaikaa tehtaanmyymälässä.
Alvar Aalto museo, opastettu kierros ja omaa aikaa. Vuonna 1966 Jy-
väskylässä perustettiin Alvar Aalto -museoseura, jonka ensisijaisena 
tarkoituksena oli toimia taidemuseon perustamiseksi ja ylläpitämiseksi 
Jyväskylässä. Aallolta tilatut piirustukset museota varten valmistuivat 
syksyllä 1971, ja rakennus oli lopullisesti valmis 1973. Alvar Aalto -mu-
seo sijaitsee Jyväsjärveen viettävällä rinteellä. Julkisivut ovat Arabian 
vaaleaa Halla -tiiltä. Kohteessa opastettu kierros ja aikaa omatoimiseen 
kiertelyyn.
Ryhmälounas ja ostokset Viherlandiassa. 
Pandan tehtaanmyymälä, ostosaikaa tässä makoisassa myymälässä.
Suomen Ilmavoimamuseo, opastettu kierros. Esittelemme suomalaista 
sotilasilmailuhistoriaa 1910-luvulta nykypäivään saakka. Olemme Sota-
museon yhteistyömuseo. Perusnäyttelyn esineistö koostuu pääasiassa 
Suomen ilmavoimien käytössä olleista lentokoneista, moottoreista ja 
lentovarusteista. Eri puolelle näyttelyhallia on sijoitettu myös vaihtuvia 
näyttelyosia. Konservoimme ja restauroimme ilmavoimien käyttämiä 

lentokoneita ja muuta esineistöä. Konservoinnin lähtökohtana on säi-
lyttää esineet mahdollisimman autenttisena ja alkuperäisyyttä kunni-
oittaen.
Matkan hinta: 90 euroa/ hlö
Matkan hinta: 80 euroa/ hlö/ voimassa olevalla museokortilla                                                                                                                       
Hinta sisältää pääsymaksut, opastukset, lounaan ja bussimatkat

KIERRELLEN JA KAARRELLEN PITKIN 
KOKEMÄENJOKI VARTTA,  
AINA MERELLE SAAKKA
15.8.2024 (to)

Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Tämä matkamme vie matkaajat oppaiden tarinoiden kera ainutlaatuista 
maisemaa Kokomäenjoki vartta pitkin aina merelle saakka. 
Sastamalasta matkaamme pieniä teitä Kokemäelle, Harjavaltaan, Nak-
kilaan, Ulvilaan ja siitä merelliseen Reposaareen. 
Matkaamme uljaan Vammaskosken sillan, laajan Vaunujoen peltoau-
kean ja historiallisen Kaukolan kylän kautta. Näemme Kokemäenjoen 
alkupaikan ja Hartolankosken voimalaitoksen. Retki jatkuu vanhaa 
postitietä Kiikan ja Keikyän idyllisten kyläyhteisöjen kautta Huittiisiin. 
Runoilija Kaarlo Sarkian kotimökki ja vanha Ruoskintapaikka ovat reit-
timme varrella.
Päivän aikana kuulemme oppaiden tarinoita, näemme Harjavallan voi-
malaitoksen, jossa 1300 miljoonaa vuotta vanhat hiekkakivet, Nakkilan 
keskustan, Reposaaren merelliset maisemat.
Pysähdymme Keikyän riippusillalla, Kokemäellä Pyhän Henrikin Saar-
nahuoneessa, ruokailemassa Ulvilassa maukkaasta noutopöydästä, 
Kallossa teemme ihan pienen kävelyn, jotta näemme Kallon upeat me-
rimaisemat rantakallioineen, Reposaaressa esittely Hyötytuulipuiston 
opastuskeskuksessa ja piipahdus Reposaaren kirkossa.
Paluu matkalla pysähdymme Yyterin hiekkarantojen kupeessa, jossa 
nautimme myöhäiset iltapäiväkahvit ja halukkaat voivat mennä kahvit-
telun jälkeen kävelemään pehmeälle hiekalle ja voi vaikka käydä kasta-
massa varpaat mereen.
Matkan hinta: 85 euroa/ hlö 
Sisältäen oheisen ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen

JUHLAISAT SOKKOMATKAT   
Noin 25 vuotta sitten Lintusen Pekka sai idean Sokkomat-
kasta ja päätettiin kokeilla miten tällainen matka asiakkai-
tamme innostaisi. Siitä asti sokkomatkat ovat olleet asiakkai-
demme suuressa suosiossa ja ideaa kopioitu ympäri suomea. 
Monella asiakkaalle tämä matka on kesäkauden kohokohta. 
Tänä vuonna meillä Sokkomatkat matkaillaan juhlatuulella.

Matkat täyttyvät varmasti nopeasti, joten varaahan paikkasi 
ajoissa. Jokaisena päivänä lähdemme vain yhdellä bussilla.

16.8.2024 Bussireitti: Kokemäki-Harjavalta-Ulvila-Pori
19.8.2024 Bussireitti: Huittinen-Äetsä-Kiikka-Vammala
20.8.2024 Bussireitti: Lauhamon tallit-Vammala
21.8.2024 Bussireitti: Lauhamon tallit-Vammala
22.8.2024 Bussireitti: Nokia-Tampere-Ylöjärvi-
 Hämeenkyrö
23.8.2024 Bussireitti: Valkeakoski-Lempäälä-Tampere-
 Ylöjärvi

Matkan hinta 95 euroa/ hlö
Hinta sisältää yllätyksellisen päivän ohjelman tarjoiluineen ja koh-
teineen.
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KOLMEN KAUPUNGIN KIERROS, 
Kristiinankaupunki-Närpiö-Kaskinen
20.8.2024 (ti)

Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere-Ylöjärvi
Tapaamme oppaamme Hotelli Kristiinan edustalla kello 
10.30.
Opastettu kiertoajelu puutaloidyllissä sekä käynti Ulrika 
Eleonoran kirkossa. Bussi ajaa Raatihuoneenpuistoon 
parkkiin. 
Raatihuoneen puistosta kävellen kohti Kauppatoria, omaa 
aikaa 40 min. Kuljeskelua tai shoppailua. Bussi odottaa 
puistossa josta jatketaan matkaa.
Lähtö kohti Närpiön Piolahtea ja sitten Bäcklidenin kylään.
Piolahdessa Rickard Siggin kasvihuone missä mahdolli-
suus ostaa vastapoimittuja kurkkuja, eri lajeja tomaatteja ja 
paprikoita, käteismaksu. 
Omistaja kertoo kasvihuone toiminnasta. 
Lounas suositussa Kasvihuoneravintola Lind´s Kökissä 
Bäcklidenissä
Lähtö kohti Närpiötä. Närpiön keskustassa, lyhyt kierto-
ajelu sekä pysähdys Pyhä Marian kirkon luona  sekä kirkko-
talleille n 150 kpl. Pysähdys Öjskogspark-puiston ulkoilma-
museoalueen edustalle. Lähtö kohti Kaskista. Kiertoajelu 
Kaskisten keskustan alueella.
Tutustuminen Murreyn keramiikkapaja. Iltapäiväkahvit 
ravintola Sininen Hetki merenrannalla. Marjapiirakkaa ja 
vaniljakastike. 
Matkan hinta 95 euroa/ hlö
Hinta sisältää oheisen ohjelman mukaiset palvelut bussikulje-
tuksineen

AIKUISTEN SAARISTOSEIKKAILU
 21.8.2024 (ke)
Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Turku - Loistokari - Herrankukkaro matkan aikana kuullaan arinoita Ukkope-
kasta, Loistokarista, Herrankukkarosta ja yleensäkin Turun upeasta saaristosta 
ja sen historiasta. Tämä paketti sisältää risteilyn oikealla höyrylaivalla, saaristo-
laisloimukalakeiton Ukkopekalla, piipahduksen pienellä Loistokarinsaarella
Vierailu Suomen parhaaksi matkailukohteeksi valitussa Herrankukkarossa aloi-
tetaan isännän tervehdyksellä, jonka jälkeen tutustutaan ainutlaatuiseen aluee-
seen ja perinteisiin rakennuksiin. Mielenkiintoiset tarinat tuovat oman lisämaus-
teensa vierailuun.
Klo 11  lähtö Turusta, keittolounas matkalla. Klo 12 tutustuminen Loistokarin 
saareen. Klo 14 tutustuminen Herrankukkaroon. Klo 14.30 lähtö Herrankukka-
rosta kohti kotia.
Matkan hinta: 88 euroa/ hlö
Hinta sisältää risteilyn, kalakeiton, saaristolaisleivän ja kahvit Ukkopekalla, vierailun 
Loistokarin saarella, esittelyn Herrankukkarossa ja bussimatkat

GOTLANTI&ÖÖLANTI
25.8-31.8.2024 

Öölanti ja Gotlanti, Ruotsin upeat kesäsaaret ovat matkan pää-
kohteina.  Keskiaikainen historia, linnat, eteläinen Öölanti ja Vis-
by maailmanperintökohteina tulevat matkalla tutuiksi.  Oppaana 
ryhmällämme Minna Saarinen.
25.8.2024 (su) Matkaamme iltalaivalla Turusta Tukholmaan Vi-
king linen laivalla, laivalla omaa aikaa nauttia laivan palveluista.
26.8.2024 (ma) Saapuminen aamuvarhain Tukholmaan. Nou-
semme bussiimme, nautimme aamupalan hieman Tukholman 
ulkopuolella. Ajamme Nynäshamniin, josta matkaamme laivalla 
kohti Visbytä. Matka kestää reilut 3 tuntia. Laivassa kahvila. Vis-
byyseen saavuttuamme (noin klo 15) majoittuminen ja kaupun-
kikierros oman oppaan kanssa tässä puolustusmuurin ympäröi-
mässä kaupungissa (osittain kävellen/osittain bussilla). 2-lajin 
illallinen hotellissa. Keskitason hotelli kaupunkimuurin sisällä, 
Best Western Strand, 2 yötä. Ilta omaa aikaa.
27.8.2024 (ti) Aamiainen hotellissa. Päiväretki suuntautuen 
pohjoiseen ja Fårön saarelle. Fårö on tunnettu yli 3 km pitkästä 
rantakaistaleesta satoine pylväsmäisine rantakareineen. Erikois-
ten kivipatsaiden eli raukkien rykelmät ympäri saarta kertovat 
omaa kieltään saaren pitkästä historiasta. Paljon näkemistä ja 
kuulemista. Ryhmälounas päivän aikana. Paluu Visbyseen ja ilta 
vapaata-aikaa.
28.8.2024 (ke) Aamiaisen jälkeen omaa aikaa Visbyssä. Iltapäi-
vällä siirtyminen satamaan ja laivamatka Visbystä Oskarsham-
niin (noin klo 17). Yksinkertainen illallinen laivalla. Satamaan 
saavuttua noin klo 20, ajo Öölantiin ja Borgholmiin (noin 110 
km, 1,5 h).  Majoitumme Borgholmissa, 2 yötä. Keskitason hotelli 
Strand Borgholm. 
29.8.2024 (to) Hotelliaamiaisen jälkeen  lähdemme tutustumaan 
tähän tuulimyllyjen ja kesävieraiden saareen, Öölantiin.

Näemme kuningasperheen viehättävän kesäasunnon, Sollidenin 
ja sen kauniin puiston, jossa on mm. englantilainen, italialainen 
ja hollantilainen puutarha. Tutustumme myös Borgholmin lin-
naan, joka on Pohjolan mahtavin linnanraunio.  Öölannin ete-
läosan viljelysmaisema on mukana Unescon Maailmaperintö-
kohteiden listalla ja teemme kierroksen tässä historiallisestikin 
merkittävässä maisemassa ennen kuin palaamme takaisin Kal-
mariin.  Yöpyminen samaisessa hotellissa ja 2-lajin illallinen. Ilta 
omaa-aikaa. 
30.8.2024 (pe) Aamiaisen jälkeen jätämme Öölannin ja teem-
me kierroksen, historiastaan tunnetussa Kalmarin kaupun-
gissa. Kuuluisin kohteista lienee Kalmarin linna, joka sijaitsee 
upealla paikalla meren rannalla. Täällä solmittiin  Pohjoismaiden 
historialle merkittävä Kalmarin Unioni vuonna 1397. Kello 10 
opastettu kierros Kalmarin linnassa. Opastuksen hoitaa pai-
kallinen opas Englannin kielellä. Oppaamme Minna kään-
tää opastuksen kaikille Suomeksi. Vähitellen jätämme Kal-
marin ja Smoolannin ja ajamme Tukholmaan (410 km, 5h)                                                                                                                                             
Saapuminen Tukholmaan. Nousemme Viking linen alukseen, 
majoittuminen hytteihin. Matkaamme Turkuun, jonne saavum-
me 31.8 (la) aamulla kello 7.35. Nousemme bussiimme.
Pidämme Aurassa aamupalan mittaisen tauon, niin kaikkien mu-
kavampi palata kotiin. (omakustanteinen)
Matkan hinta 1350 euroa/ hlö / Kun huoneessa majoittuu 
2 hlöä                                                                
Matkan hinta 1600 euroa/ hlö/ Kun huoneessa majoittuu 
1 hlö
Matkan ennakkomaksu 200 euroa/ hlö laskutetaan touko-
kuussa ja loppumaksu heinäkuussa.
Matkan hintaa sisältää matkaohjelman mukaiset palvelut, opastuksi-
neen, ruokailuineen ja bussikuljetuksineen.
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen hankkimista.
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TARU SORMUSTEN HERRASTA  
30.8.2024 (pe) kello 18 esitys 
Bussin reitti: Pori-Huittinen-Vammala-Nokia
Tampereen Teatteri ja Tampere-talo kutsuvat sinut elämäsi 
seikkailuun, kun J. R. R. Tolkienin rakastettu klassikko Taru Sor-
musten herrasta™ saa maailman kantaesityksensä Tampere-ta-

lon Ison salin näyttämöllä 23. elokuuta 2024. Ainutlaatuisessa 
suurtuotannossa yhdistyvät ikimuistoinen teatteritaide,  Tuo-
mas Kantelisen  teosta varten säveltämä ja Tampere Filharmo-
nian tulkitsema musiikki sekä Sorin Sirkuksen hämmästyttävä 
sirkustaide.
Hobitit, haltiat, örkit, entit ja muut hahmot heräävät henkiin, 
kun englantilaisen J. R. R. Tolkienin eeppinen fantasiaseikkai-
lu  Taru Sormusten herrasta™  muuntuu näyttämölle täysin 
ennennäkemättömällä tavalla. Tampereen Teatterin ja Tam-
pere-talon tuottaman suurteoksen ohjaa  Mikko Kanninen  ja 
näyttämölle sovittaa Kersti Juvan suomennoksen pohjalta Sami 
Keski-Vähälä. Tampere Filharmoniaa johtaa Jonas Rannila.
Päärooleissa loistavat mm.  Ella Mettänen  (Frodo),  Antti 
Reini  (Aragorn),  Ville Majamaa  (Gandalf) ja  Risto Korho-
nen (Klonkku). 
Esityksen kesto on n. 4 tuntia sisältäen kaksi väliaikaa. Teosta 
suositellaan kouluikäisestä ylöspäin. Esityskieli on suomi. Esi-
tyksessä käytetään voimakkaita valoefektejä ja teatterisavua.
Suosittelemme tilamaan väliaikatarjoilut hyvissä ajoin Tampere 
talon verkkosivujen kautta. Esityksen jälkeen lähtö kotimatkalle.
Matkan hinta: 115 euroa /hlö
Sisältäen pääsylipun ja bussimatkat. 

WIURIALAN KARTANO,  CHILI-PUUTARHA 
ja BRINKHALL SIIDERITALO
28.8.2024 (ke)                                                                                                           
Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Wiurialan kartano, pitkästä aikaa kartanon ovet avautuvat. Opastettu 
museovierailu aluksi kerrotaan Kartanon historia ja hieman nykypäi-
västä. Sitten tutustutaan museoihin.
Kartanon kotimuseossa on esillä Wiurilassa käytössä ollutta esineistöä 
1800-luvulta lähtien. Näyttelyssä on pukuja, asusteita, huonekaluja, 
astioita, leluja, työvälineitä, kuvia ym. sekä tietoa Wiurilan kartanossa 
asuneista henkilöistä ja suvuista.
Hevosvaunumuseossa on seudun kartanoiden ajopelejä aina 1700-lu-
vulta alkaen. Kokoelmassa 19 vaunua ja 7 rekeä pienistä ponirattaista 
aina suuriin valjakkovaunuihin. Museon tilassa aikakauden valjaat ja 
tarvikkeet sekä kartanon vanha paja ja puuverstas pienoiskoossa. 
Wiurilan päärakennus on arkkitehti   Bassin piirtämä rakennus joka si-

jaitsee noin. 300 metriä Engelin piirtämästä rakennuksesta. Siirrymme 
jalan sinne ja nousemme kivisiä portaita pitkin toiseen kerrokseen. Kar-
tanon vanha rouva ja herra asuttavat koiransa kanssa alakertaa.
Tutustumme päärakennuksen kauniinpiin huoneisiin. Voimme aistia 
menneen ajan huoneissa.
Vierailun päätteeksi nautimme ryhmälounaan.
Heinän Chilipuutarha ja heidän tuotteiden myymälä. Saatavana tuoret-
ta chiliä sekä erilaisia chili jalostetuotteita. Kuulemme heidän tarinansa 
ja saamme tehdä maukkaita tuoteostoksia. Viime kesänä vierailimme 
puutarhalla ensimmäistä kertaa ja kohde sai hyvää palautetta.
Brinkhall Sparkling, Siideritalo. Tutustuminen oppaan johdolla yrityksen 
toimintaan ja maistiaiset. Brinkhall Sparkling on moderni siideribrändi, 
joka New Nordic Cider filosofian myötä tarjoaa valikoiman poikkeuksel-
lisia siidereitä, jotka on valmistettu paikallisista raaka-aineista ja kestävillä 
tuotantomenetelmillä. New Nordic Cider on käsite, joka viittaa laadukkai-
siin, luonnollisiin ja pohjoismaisista raaka-aineista valmistettuihin siiderei-
hin. Se perustuu New Nordic Kitchen -liikkeen arvoihin, kuten kestävään 
kehitykseen, paikallisten raaka-aineiden käyttöön ja luovuuteen. New 
Nordic Cider -tuotteet ovat usein käsityöläissiidereitä, jotka valmistetaan 
pienissä erissä ja tarjoavat monipuolisen valikoiman erilaisia tyylejä.
Viinitilan pääarvot ovat korkea laatu ja kotimaisuus. Tuotteet ovat 
100 % suomalaisia. Omenatarhamme sijaitsevat Järvenperällä ja Lohjal-
la. Omenalajikkeet Lobo, Melba, Atlas, Raike, Åkero, Kaneli, Antonov-
ka ja monet muut mehustetaan tehtaan omissa tiloissa korkean laadun 
varmistamiseksi. Tuotteiden ostosmahdollisuus.
Matkan hinta: 99 euroa/ hlö
Sisältäen opastetut kierrokset ja esittelyt kohteissa, lounaan, maistiaiset ja bus-
sikuljetukset ohjelman mukaisesti.

SYYSRETKI ANNE MATTILAN TAIDEKAHVILAAN ja
MUKAVIA OSTOSKOHTEITA
3.9.2024 (ti)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere-Ylöjärvi
Päivän ostoskohteina Jokipiin pellava, Juustoportti ja Pramian tehtaanmyymälä.
Maittavan pitopöydän nautimme Jalasjärvellä.
Vierailemme Anne Mattilan taidekahvilassa, kuulemme mitä kohteelle kuuluu, historiaa ja pääsem-
me ihailemaan taidetta ja kohteen syksyistä kauneutta. Nautimme munkkikahvit.
Matkan hinta 85 euroa/hlö
Hinta sisältää ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen.
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Vuoden 2024 uutuusmatka 
vain meille räätälöitynä! 

MYRSKYLUODON MAIJAN
 JÄLJILLÄ 
 3-5.9.2024 (ti-to)
Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huitti-
nen
Matkaohjelma: päivä 1. Matkamme Vartasalan 
lossilla noin 15.50 joka kestää 10 minuuttia. Saa-
puminen Vuosnaisiin. Vuosnaisista lähtö Brän-
dön saarelle. Majoittuminen kahden hengen 
huoneisiin Hotell Gullvivan.  Illallinen majapai-
kassa. Ilta omaa aikaa.
Matkapäivä: päivä 2. Lähtö Torshoman satamas-
ta Manner-Ahvenanmaalle. 10:30 Saapuminen 
Hummelvikin satamaan. jossa opas on vastassa. 
Vaijerilautta Vårdöstä Simskälaan. Tutustumi-
nen Anni Blomqvistin kirjailijakoti Strömmeniin 
.Lounastauko. Anni Blomqvistin hauta Vårdön 
kirkolla. Jan Karlsgårdenin ulkoilmamuseo, yksi 
Maija-museon filmauspaikoista. Saapuminen 
Maarianhaminan majapaikkaan, Hotell Cika-
da. Päivällinen majapaikassa. Ilta omaa aikaa.

Matkaohjelma: päivä 3. Aamupala hotellissa. 
Lähtö Maarianhaminasta. Opas hakee ryhmän 
hotellista.  Skarpnåtön kotiseutumuseo Ham-
marlandissa (kuvauspaikka: Maijan lapsuuden-
koti Maija-elokuvassa). Eckerön kirkko (kuvaus-
paikka: Maijan ja Jannen hääkirkko elokuvassa). 
Maarianhaminan merikortteli (kuvauspaikka). 
Opastus päättyy Maarianhaminan satamaan. 
Siirtyminen Viking line alukseen. Laivalla omaa 
aikaa viettää kuten itse sen haluat. Saapuminen 
illalla Turkuun.

Hinta: 425 euroa/hlö / 2 hlöä huoneessa                                                                                                                  
Hinta: 499 euroa/hlö / 1 hlö huoneessa

Hinta sisältää kahden yön majoittumisen kahden 
hengen huoneissa aamupalalla, illallisella, lounaan, 
10,5 tunnin opastuksen sekä sisäänpääsymaksut, 
ryhmäläisten lauttamatkat bussissa Ålandstrafike-
nillä ja Viking Linellä (Maarianhamina - Turku) ja 
bussikuljetuksen Lauhamon bussilla.
Matkan ennakkomaksu kesäkuussa ja loppumaksu 6 
viikkoa ennen matkaa. Suosittelemme henkilökohtai-
sen matkavakuutuksen hankkimista.

RUSKAMATKA RUKALLE
9-15.9.2024
Tämän ruskaretken suunnittelussa on otettu paljon asiakastoiveita huo-
mioiin. Ohjelmassa patikointia eri tasoisin reitein oppaiden kera, mat-
kassa myös omatoimisia päiviä. Voit myös valitaan kokonaan itsellesi 
ohjelmavapaan loman Rukalla, jolloin päätät ihan itse mitä lomapäivät 
teet. Tässä ohjelma lyhyesti. Kattavampi matkaohjelma saatavissa Lau-
hamolta ja löytyy myös verkkosivuiltamme.
Bussin reitti. Vammala-Nokia-Tampere                                                                
Ensimmäisenä matkapäivänä matkaamme mukavien taukojen kera 
suoraan Rukalle, jossa majoitumme hotelli Rukanhoviin. Majoittumi-
sen jälkeen nautimme yhteisen päivällisen.

10.9.2024 (ti) RETKIPÄIVÄ RIISITUNTURILLE JA PENTIKILLE                         
Tänään lähdemme paikallisien oppaiden kanssa tutustumaan Riisitun-
turiin. Päivä tarjoaa erilaisia vaihtoehtoja, joista voit valita itsellesi juuri 
ne sopivammat mitkä hyvältä sinä päivänä tuntuu.

11.9.2024 (ke)
OMATOIMINEN PÄIVÄ                                                            
Omatoiminen päivä Rukalla, 
tänään voit suunnitella aivan 
sellainen päivän kuin itse hy-
vältä tuntuu.

12.9.2024 (to)
RETKIPÄIVÄ HOSSALLE,                                                                      
Hossassa on runsaasti muka-
via ja helpohkoja mäntykan-
kaita ja helpoin reitti 4,9km 
kulkee kauniissa mäntymet-
sässä hiekkaharjujen ja kir-
kasvetisten lampien keskellä. 
Pidempiä reittejä löytyy joka 
makuun ja osa ryhmästä voisi 
tutkia niitä. Varsinaisia nähtä-

vyyksiä Hossassa on Julma-Ölkky. Tutustuminen tapahtuu veneeseen, 
johon mahtuu koko porukka ja siitä rotkojärven näkee kaikkein parhai-
ten. Julma-Ölkyn kalliomaalaukset on mahdollista nähdä ainoastaan ve-
neestä. Hossassa on kiva luontokeskus, jossa voi pitää taukoa. Päivässä 
kahvia, nisua ja pientä suolapalaa. Varaudu retkipäivään hyvillä itselle 
sopivilla eväillä. Opas mukana.

13.9.2024 (pe) PIENI KARHUNKIERROS                                                         
Kierroksen pituus on 10-12km riippuen lähtöpaikasta. 10km kierrok-
sella (Lähtö Basecamp Oulanka) näkee kaikki parhaat paikat ja koko 
ryhmän on mahdollista kulkea retken alkumatka yhdessä. Retkeilijöi-
den kunnon mukaan sitten väkeä kääntyy oppaan kanssa takaisin ja in-
nokkaimmat kävelijät kiertävät koko kierroksen (4-5 tuntia)Lyhyt retki 
(yhteensä 2km) ja lounas Myllykoskella: Retken aikana näkee kauniin 
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KÄSITYÖRETKI POHJANMAALLE
5.10.2024 (la)

Bussin reitti: Huittinen-Vammala-Nokia-Tampere
Seinäjoen Kädentaitomessut, Seinäjoki Areena, Kohteessa 4 tun-
tia. Pidämme vielä pienen tauon Juustoportilla. 
Matkan hinta: 55 euroa/ hlö
Hinta sisältää messulipun ja bussimatkat

LOUHISAAREN KUMMITUSKIERROS
11.10.2024 (pe)

Bussin reitti: Tampere-Nokia-Vammala-Huittinen
Louhisaaren kummituskierros on karmivan hauska ohjelma, jolla ol-
laan Flemingien ja Mannerheimien haamujen jäljillä Louhisaaren kar-
tanolinnassa.
Tällä  jännittävällä ryhmäkierroksella  tutustutaan upean kartanokoh-
teen synkkiin tarinoihin ja hämäriin ihmiskohtaloihin teemaoppaan 
johdolla. Kävelykierros linnassa on  tarinallinen, elävöitetty ja osittain 
fiktiivinen.  Kierroksella kuullaan Flemingien ja Mannerheimien mah-
tisukujen asuttaman linnan erilaista historiaa sekä tarinoita, joita ei 
tavallisella opaskierroksella kuulla. Lähde pulssia nostattaville jännitys 

kierrokselle, kenties näette myös aaveen, jos toisenkin kierroksen aika-
na. Tämä kierros sopii henkilöille, jotka haluavat kokea erilaisen ryhmä-
opastuksen historiallisessa kartanokohteessa. Kierros on  fiktiivinen  ja 
toteutetaan hämärän aikaan.  Louhisaaren kummituskierros ei ole es-
teetön. Louhisaaren kummituskierros ei ole esteetön eikä sovi liikunta-
rajoitteisille henkilöille. Kartanolinna on hämärästi valaistu eikä omien 
valonlähteiden käyttö ole sallittua kierroksen aikana.

Louhisaaren kartanolinnalla esteetön kulku on mahdollista ainoastaan 
kartanolinnan ensimmäisessä kerroksessa. Linnan ylempiin kerroksiin 
kulkevissa portaikoissa on kaide. Kartanolinnassa ei ole hissiä.
Louhisaaren kummituskierroksella käydään myös kartanolinnan kella-
rissa, jonka rappuset ovat jyrkät ja ilman kaidetta.
Matkan hinta: 70 euroa/ hlö
Sisältäen yllä olevan ohjelman bussikuljetuksineen

URHEILUMUSEO TAHTO ja  
MAKOISA FAZERIN TEHDAS
Mukava retki vaikkapa syyslomalaisille
16.10.2024 (ke)
Bussin reitti: Vammala-Nokia-Tampere
Urheilumuseo Tahto. Opastettu kierros tässä ainutlaatuisessa mu-
seossa ja reilusti omaa aikaa tutustumiseen kohteessa ja kaupassa 
käyntiin. Tahdon päänäyttely tuntuu kaikilla aisteilla, kuten urheilu. 
Urheilu läpäisee koko yhteiskunnan, ja ihmisen. Näyttelyssä kävijä 
voi eläytyä jännitykseen, riemuun tai vaikka pettymykseen. Näytte-
ly koostuu viidestä teemasta, mitkä ovat pukuhuone, Helsinki 1952, 
elämysurheilu, sankaruus sekä lumi ja jää. Näyttelyssä saa halutessaan 
myös hien pintaan. Tahdon tarina rakentuu kansainvälisesti ainutlaa-
tuisista ja laajoista liikuntakulttuurin kokoelmista, mitä on kerätty 
1900-luvun alusta alkaen. Kokoelmamme muodostavat suomalaisen 
liikunnan ja urheilun kansalliskokoelman, joka on maailmanlaajuises-
ti ainutlaatuinen kokonaisuus. Urheilumuseon näyttelyiden pohjana 
toimii 35 500 esinettä ja 500 000 valokuvaa, joilla kuvitetaan myös 
julkaisuja. Kirjastomme on yksi maailman laajimmista urheilu- ja 
liikunta-alalla, sisältäen 30 000 kirjaa ja tuhansia lehtivuosikertoja. 
Arkistossa on yli 2000 metriä urheilujärjestöjen, -yhdistysten ja hen-
kilöiden asiakirjoja. Kokoelmamme täydentyvät kansallisesti merkit-
tävillä aineistoilla.
Tapahtumien salliessa halukkaille vierailu myös Olympiastadionin tor-
nissa, jonne hissikuljetus.

Myllykosken riippusiltoineen Keskipitkä retki 5-6km Jyrävälle: Retken 
varrella nähdään kolme kaunista koskea. Koko pieni karhunkierros 
10km: lounas Harrisuvannossa. Basecamp Oulangassa on ravintola, jos-
sa on mahdollisuus istuskella ja kahvitella odottamassa koko kierroksen 
kiertäjiä. Päivässä kahvia, nisua ja pientä suolapalaa. Varaudu retkipäi-
vään hyvillä itselle sopivilla eväillä. Opas mukana.

14.9.2024 (la) OMATOIMINEN PÄIVÄ                                                             
Omatoiminen päivä Rukalla, tänään voit suunnitella aivan sellainen päi-
vän kuin itse hyvältä tuntuu.

15.9.2024 (su) KOTIMATKALLE Lähtö kotimatkalle heti aamusella. 
Pidämme matkalla tarvittavat tauot ja lounastamme. Saavumme illalla 
kotipaikkakunnille.
Matkan hinnoittelu:

Kategoria 1.
Matkan hinta: 1199 euroa /hlö/ 2 henkilöä Standard-huoneessa                                                                                   
Matkan hinta: 1299 euroa /hlö/ 2 henkilöä Superior-huoneessa                                           
Matkan hinta: 1500/hlö/ 1 henkilö Standard-huoneessa                                         
Jokaisena hotelliaamuna nautimme aamiaisen noutopöydästä ja jokainen 
Rukalla viettämämme ilta päättyy päivälliseen kello 19.00. Hinta sisältää 

matkaohjelmassa kerrotut opastetut retket ja retkipalvelut bussikuljetuksineen.

Kategoria 2.                                                                                                            
Matkan hinta: 1050 /hlö/ 2 henkilöä Standard-huoneessa                                                                                   
Matkan hinta: 1150/hlö/ 2 henkilöä Superior-huoneessa                                               
Matkan hinta: 1350/hlö/ 1 henkilö Standard-huoneessa                                        
Matkan hinta sisältää hotelliyöpymiset, bussimatkat, aamiaiset ja päivälliset 
hotellissa Rukalla kello 19.00.

Kategoria 3.                                                                                                        
Matkan hinta: 850 /hlö/ 2 henkilöä Standard-huoneessa                                                                                   
Matkan hinta: 950/hlö/ 2 henkilöä Superior-huoneessa                                               
Matkan hinta: 1150/hlö/ 1 henkilö Standard-huoneessa                                          
Matkan hinta sisältää hotelliyöpymiset, bussimatkat, aamiaiset Rukalla.
Matkan ennakkomaksu 100 euroa/hlö laskutetaan toukokuussa ja loppumak-
su 1 kk ennen matkaa.

Matkaohjelma: Ensi syksyyn on valtavasti aikaa ja matkaohjelmaa vielä 
päivitetään. Jotkut muutokset ovat vielä mahdollisia. Paikalliset oppaat 
ovat suunnitelleet nämä kolme mainiota retkipäivää meille luontoon. 
Reiteillä otetaan huomioon monenlaiset ja tasoiset kulkijat.
Suosittelemme matkavakuutuksen hankintaa.
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Fazerin tehtaat, ensimmäise-
nä nautimme ryhmälounaan, 
jonka jälkeen teemme mieleen-
painuvan kierroksen Fazerilla 
näyttelyssä, Fazerin omien op-
paiden johdolla kestää noin tun-
nin. Tarjoaa nähtävää, koettavaa 
ja maisteltavaa kaikenikäisille. 
Näyttelyssä tutustutaan Fazerin 
toimintaan, pitkään historiaan, 
tarinoihin, yritysvastuuseen, in-
novaatioihin sekä laajaan tuote-
valikoimaan. Jokainen maksava 
vieras saa lähtiessä mukaansa 

tuotekassin. Näyttelykierroksen yhteydessä on mahdollisuus tehdä os-
toksia myymälässä.
Fazerin herkullisen tuotteiden lisäksi myymälässä on myynnissä ainut-
laatuinen oheistuotevalikoima muun muassa muistikirjoja, jääkaappi-
magneetteja, postikortteja ja -merkkejä, T-paitoja, sekä tuotteita, joita 
et saa mistään muualta.
Matkan hinta: 85 euroa/ hlö
Matkan hinta: 78 euroa/ hlö /voimassa oleva museokortti
Matkan hinta: 68 euroa/ hlö / 12-16 vuotias
Matkan hinta: 60 euroa/ hlö/ lapsi alle 12 vuotias
Hinta sisältää pääsymaksut, opastuksen ruokailun ja bussimatkat

Suurmusikaali MOULIN ROUGE, 
Helsingin kaupunginteatterissa
30.11.2024 (la) kello 13 näytös
Bussin reitti:
Vammala-Nokia-Tampere/ Pori-Huittinen
Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2024 suurmusikaali on  Moulin 

Rouge! Musikaali. Oscar-palkittu eeppinen klassikkoelokuva herää hen-
kiin, ja sykkii elämää Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. Moulin 
Rouge! Musikaali räjäyttää tajuntasi, stimuloi kaikkia aistejasi ja kietoo 
sinut ennenkokemattoman hekumalliseen kimallukseen. Visuaalinen 
spektaakkeli ja intohimoinen rakkaustarina sisältää popmusiikin histo-
rian suurimpia hittejä.
Moulin Rouge! Musikaali on aistillinen, näyttävä musikaalishow ja sa-
tumainen, henkeäsalpaava rakkaustarina. Musikaali vie katsojan legen-
daariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Kaikki on sallittua, ja 
kaiken saa anteeksi rakkauden nimissä, kun boheemi nuori runoilija ra-
kastuu kauniiseen kurtisaaniin, ja kielletyt intohimot leimahtavat. Kym-
menen Tony-palkintoa kahmineen Moulin Rouge! Musikaalin biisilista 
on pophistorian ylistysveisua. Musikaalissa kuullaan yli seitsemääkym-
mentä musiikkihistorian suurinta hittiä. Tämä musikaalispektaakkeli 
on totuuden, kauneuden, vapauden ja ennen kaikkea rakkauden yltä-
kylläinen juhla. Moulin Rouge! Musikaali on hunajaista hedonismia kai-
killa herkuilla. Astu sisään hekumalliseen loistoon, unohda kaikki estosi 
ja antaudu villiin ilonpitoon – tervetuloa Moulin Rouge! Musikaaliin!
Musikaali on osa pohjoismaista yhteistuotantoa, jossa ovat mukana Suo-
mi, Ruotsi, Tanska ja Norja. Perustuu Baz Luhrmannin elokuvaan Mou-
lin Rouge. Käsikirjoitus  John Logan. Oikeuksia valvoo Nordic Drama 
Corner. Huom!  Mu-
sikaalin roolitus 
julkistetaan helmi-
kuussa 2024.
Esityskieli suomi. 
Kaikki Moulin Rou-
ge! Musikaali -esi-
tykset tekstitetään 
suomeksi 
Matkan hinta  
135 euroa/ hlö
Sisältäen teatterilipun 
ja bussimatkat

Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy:n
valmismatkojen erityisehdot 1.1.2024 alkaen
Matkan hinta sisältää ohjelmassa mainitut suomenkieliset opastukset, ruo-
kailut, kahvitukset, sisäänpääsymaksut, teatteri tai konserttiliput ja bussi-
matkat.
Matkan hinnat ovat kaikille samat, ellei matkan yhteydessä ole erikseen mai-
nittu alennus- tai lisämaksua jostain osa-alueesta. Olemme sopineet ryhmä-
hinnat kohteisiin varauksien yhteydessä.
Tarkempi matkareitti suunnitellaan lähempänä matkaa. Pääosin matkoille 
pääsee reitiltä Vammala-Nokia-Tampere. Ryhmät pyrimme noutamaan koti-
paikkakunnilta joustavasti. Pidämme oikeudet muuttaa bussireittejä, mikäli 
matkalle ei ole tarpeeksi lähtijöitä suunnitellulta reitiltä.
Erikoisruokavaliot tulee ilmoittaa matkaa varatessa. Välitämme tiedot pal-
veluntuottajille. Mikäli kohde hinnoittaa erikoisruokavaliosta lisämaksua on 
asiakas velvollinen sen maksamaan lisämaksuna.
Valmismatkoissa noudatamme yleisiä valmismatkaehtoja, jotka voi erikseen 
tilata toimistoltamme. Nämä erityisehdot koskevat Linja-autoliikenne Antti 
Lauhamo Oy:n järjestämiä valmismatkoja. Linja-autoliikenne on asettanut 
matkoista, joissa olemme vastuullisena matkajärjestäjänä, valmismatkalii-
kenteistä annetun lain (932/2008) 9 ssä tarkoitetutun vakuuden Suomen 
kilpailu- ja kuluttaja virastolle. Alle 24 tunnin kestoiset matkat eivät kuulu 
valmismatkalain piiriin.
Käytämme matkoissa laskutusta. Lähetämme noin kuukautta ennen matkaa 
ilmoittautuneille aikataulutetun matkaohjelman ja matkan laskun. Tämä 
matkaohjelma toimii matkan vahvistuksena, ilmoittautujan tulee tarkis-
taa,että matkaohjelma vastaa tekemäänsä varausta ja ottaa välittömästi yh-
teyttä, mikäli ne eivät sitä vastaa. Useimman päivän matkoille keräämme 
ennakkomaksun.
Pidämme oikeuden matkaohjelmien ja hintojen muutoksiin matkoillamme. 
Pidämme oikeuden muuttaa esitetietoja ja sopimusehtoja ennen sopimuk-
sen syntymistä. Esitteissämme ja internetissä mainitut kohteiden saapu-
misajat ovat noin aikoja. Emme vastaa painovirheistä, sääolosuhteista em-
mekä muista asioista joihin matkajärjestäjä ei voi vaikuttaa.
Mikäli matkalle ei ole ilmoittautunut tarpeellista määrää lähtijöitä (min 25 
henkilö) pidämme oikeuden matkan peruutukseen viimeistään seitsemää 

vuorokautta ennen matkan ajankohtaa.
Matkamme eivät sisällä erillistä matkavakuutusta. Suosittelemme sen han-
kintaa. Peruutusturvan sisältävä matka ja sairauskuluvakuutus turvaa aina 
niin matkassa kuin peruutustilanteissakin. Emme vastaa henkilökohtaisista 
tapaturmista, eikä matkustajan omaisuutta koskevasta vahingosta.
Matkan peruutus, noudatamme peruutustilanteissa yleistä valmismatkala-
kia. Myöhäisessä peruutus tilanteessa (alle 7 vrk ennen matkaa) lunastetut 
liput, palvelut ja toimistokulut (10e) on asiakas velvollinen korvaamaan ne 
matkanjärjestäjälle tai tilalle etsittävä uusi matkustaja. Laskun maksamatta 
jättäminen ei ole matkan peruutus, asiasta on aina ilmoitettava Lauhamolle 
henkilökohtaisesti soittamalla. Lauhamon numero 0500-114 505. Teksti-
viesti peruutuksia emme ota vastaan. 
Paikkavaraukset bussissa; toivomme että paikkavaraukset pyydetään vain 
sairaudesta johtuvasta syystä, vaikka haluammekin toki palvella asiakkai-
tamme mahdollisimman hyvin. Mikäli paikkavaraus on toivottu, emme ota 
vastuuta siitä että se on täysin toivomassanne paikassa. Lapuilla on tapana 
joskus siirtyä, ihan huomaamatta. Paikkavaraukset eivät ole maksullisia pal-
veluita, joten emme ota niistä vastuuta.
Bussin lähtöaika; toivomme että matkaohjelman mukaisilla pysäkeillä oltai-
siin kymmenen minuuttia ennen ilmoittamaamme lähtöaikaa. Näin mat-
kaan päästään suunnitellusti, aivan ajallaan.
Bussiin nousupaikka; kotiin saapuvasta matkaohjelmasta löytyy bussiin 
nousupaikat, joista matkaan pääsee mukaan. Emme korvaa asiakkaille kerty-
neitä kuluja, mikäli hän on väärässä paikassa odottamassa bussia.
Henkilöauton pysäköinti; kun matkaan lähdetään Talleiltamme, on asiak-
kaiden mahdollista jättää autonsa talliemme pihaan merkitylle pysäköinti-
alueelle. Tallien osoite on Keskikatu 20, Sastamala
Toivomme, että huomioitte kanssamatkustajat ja vältätte runsasta hajustei-
den käyttöä bussissa.

Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy,
Penttilänkatu 1, 38250 Sastamala
Olemme vakuuden tallentanut rekisteröitynyt
valmismatkaliike
Kuvi3320/00/MjMv
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